
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İKTİSADİ RAPOR 2025 
 
 
Bu eserin tüm telif hakları Bafra Ticaret ve Sanayi Odası ‘na aittir. 
Bafra TSO’nun ismi kaydedilmek koşulu ile yayından alıntı yapmak mümkündür. Ancak Bafra TSO’nun yazılı 
izni olmaksızın yayının tamamı veya bir bölümü kopyalanamaz, çoğaltılamaz, ticari amaçlarla kullanılamaz. 
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“ Her yeni endüstri eseri, çevresine refah ve uygarlık ve bütün memlekete sevinç ve kuvvet vermektedir.” 

1936 (Atatürk’ün S.D.I, s.374)” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 
İktisadi Rapor 2025 Yayın No:2025 / 1 

İÇİNDEKİLER         

                                                                                                                                  

Atatürk portresi 3 
Bafra Mehmet Yıldız Halk Eğitim 
Merkez Müdürlüğü 

44-45 

İçindekiler 4 
Bafra Milli Piyango Yurt 
Müdürlüğü  

46-48 

Başkan’ın Sunumu yazısı 5 
Bafra İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü 

49-74 

Bafra İlçesinin Tanıtımı 6-8 Bafra Orman İşletme Müdürlüğü 75 

Bafra Ticaret ve Sanayi Odası 9-10 Altınkaya HES 76-83 

Bafra Kaymakamlığı 11-15 
Bafra Ovası Sulama Proje 
Müdürlüğü 

84-86 

Bafra Belediyesi 16-23 YEDAŞ 87-88 

Alaçam Belediyesi 24-25   

Bafra OSB Müdürlüğü 26-32   

Bafra SERA OSB Müdürlüğü 33-35   

Bafra İşletme Fakültesi 36-40   

Bafra Nüfus Müdürlüğü 41   

Bafra Sosyal Güvenlik Merkez Müdürlüğü 42   

Bafra İŞKUR Müdürlüğü 43   

    

 
  



 

5 
İktisadi Rapor 2025 Yayın No:2025 / 1 

 
 
Değerli Okurlar,  
Bafra Ovası Samsun ilinin 
kuzeybatı kesiminde Kızılırmak 
Deltasının oluşturduğu alüvyonal 
bir arazide yeralmaktadır. Yaklaşık 
40 kilometre uzunluk ve 20 
kilometre derinliğe sahip Bafra 
Ovası Karadeniz Bölgesi’nin en 
büyük ovası olmasının yanında 
Türkiye’nin en önemli tarım 
merkezlerinden birisi olarak 
konumlanmaktadır. 

2024 yılında ülkemizde, ilçemizde 

ve bölgemizde yaşanan önemli 

gelişmeleri; ekonomi, siyaset ve 

sosyal alanda gerçekleştirdiğimiz 

faaliyetleri sizlerle paylaşacağız. 

 

Bafra Organize Sanayi Bölgesi 

Bafra Organize Sanayi Bölgesi (OSB), ilçemizin sanayi ve ekonomik kalkınmasında önemli bir yere sahiptir. 

1997 yılında yatırıma dahil edilen ve 228 hektarlık alana yayılan Bafra OSB, ana metal, gıda, plastik, mobilya, 

makina imalatı ve ekipmanları, tekstil, orman ürünleri ve medikal gibi birçok sektörde üretim gerçekleştiren 

firmalara ev sahipliği yapmaktadır. 

Bafra OSB, 2024 itibarıyla 52 firmanın üretimde olduğu, 13 parselde inşaat ve 11 parselde proje 

çalışmalarının devam ettiği dinamik bir yapıya sahiptir. Ayrıca, 6 yeni firmaya tahsis edilen parsellerle 

büyümeye devam etmektedir. 

Bafra Sera OSB 

Bölgemizin Tarıma Dayalı İhtisas (Sera) OSB’si olan Bafra Sera OSB’de 30 Sera Parseli ile 1 Sanayi parseli için 
gerekli çalışmaları yaparak arsa tahsisine başlamış bulunmaktayız. Tüm işletmeler faaliyete geçtiğinde %75’i 
kadın iş gücünden oluşan 1500 kişilik istihdam sağlanacaktır. 

 

Yakakent Su Ürünleri İhtisas OSB 

Yakakent İlçesi sınırları içerisinde Tarıma Dayalı İhtisas (TDİ) Su Ürünleri Organize Sanayi Bölgesi (OSB) 
kurulması kararı alındı. Bafra TSO Yönetim Kurulu 26 Nisan 2023’te toplanarak, müteşebbis heyetine kurucu 
üye olarak katılma, %14 hisse ile ortak olma, 2 üye ile temsil edilme kararı almıştır. Yakakent ilçesinde 
kurulacak olan Organize Sanayi Bölgesi istihdam ve ekonomiye de ciddi katma değer sağlayacaktır. 

Bölgemizdeki sektörlerin gelişimini desteklemek adına düzenlenen toplantılar, seminerler ve eğitim 

programları ile üyelerimizin bilgi ve becerilerle artırarak donanmalarına katkı sunmaktayız. 

Siz değerli üyelerimizle, bölgesel kalkınmanın anahtarı olan dayanışma ve iş birliği içerisinde olmaktan 

büyük mutluluk duyuyoruz. 

 
 
 

 
Serdal Sefa KOCABAŞ 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Başkanın Sunuşu 
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BAFRA 

 

 
 
Bafra Karadeniz'e 20 km. uzaklıkta, denizden yüksekliği 20 m olan ve Kızılırmak'ın biriktirdiği birikinti ovası 
üzerinde kurulmuş; bir ilçemizdir. 
İlçe doğusunda ve kuzeyinde Karadeniz, batısında Alaçam, güneyinde Kavak ilçeleriyle çevrilmiştir. Yüz 
ölçümü 175.000 hektar. Samsun'a uzaklığı 51 km. dir. 
Kızılırmak deltasını kaplayan Bafra ovası güneyde dağlarla çevrilidir. Bunlardan en yükseği 1224 m ile Nebyan 
dağıdır. Bu dağlar Canik Dağlarının uzantılarıdır. Bafra'nın en büyük, Türkiye'nin ise en uzun akarsuyu 
Kızılırmak bu dağları derin bir vadi ile geçerek ovaya ulaşır. Bafra ovası tamamen Kızılırmak tarafından 
oluşturulmuştur. Irmağın denize yakın kısımlarında birçok göl oluşturmuştur. Nebyan dağının etekleri ise 
yayla durumundadır.  
Kızılırmak'ın uzunluğu 1151 km'dir. Sivas'taki Kızıl Dağ'dan doğar, Orta Anadolu'da geniş bir yay çizerek 
Bafra'dan denize dökülür. En çok Nisan ve Temmuz dönemlerinde su taşır. 
Kızılırmak'ın denize döküldüğü yerde oluşmuş göller, ırmağın her iki yakasında da yer alır. Batıdaki göl 
Karaboğaz, Doğudaki ise balık gölleridir. Doğu yakada yer alan göllerin başlıcaları şunlardır; Dutdibi, Liman, 
Hayırlı, Çernek, Uzungöl, Tombul göl, İnce göl. Göllerin çevresi sazlık ve bataklıktır. Ancak, ormanlık alanlarda 
göze çarpar.  
 

Tarihçe 
Bafra'nın tarihi M.Ö. 5000 yıllarına kadar uzanmaktadır. 
Bafra adının; Kızılırmağın denize açıldığı yerde (M.Ö. 521 yıllarında Fenikeliler zamanında) ticaret gemilerini 
yanaştığı koylara kurulan, ticaret evlerine, Bafira denilmesinden geldiği sanılmaktadır.  
 

Coğrafi Durumu ve İklimi  
Bafra ilçesi Kızılırmak nehrinin getirdiği zengin alüvyonlu toprakların oluşturduğu geniş delta üzerinde 
kurulmuştur. Bafra ovasını oluşturan düzlük yaklaşık 40 km uzunlukta ve yer yer 20 km. derinlikte olup 
Karadeniz bölgesinin en büyük ova düzlüğüdür.  
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İlçe merkezi, Karadeniz'e 20 km. uzaklıkta deniz seviyesinden yüksekliği 15- 20 m. 41- 31 derece doğu boylamı 
arasındadır. İlçenin doğu ve kuzeyi Karadeniz, batıda Alaçam, güneyinde Kavak ilçeleriyle çevrilmiştir. Samsun 
İline uzaklığı 50 km. dir. Yüzölçümü 175.000 hektardır. Kızılırmak deltasını kaplayan Bafra Ovası, güneyde 
dağlarla çevrilidir. Bu dağlar Canik dağlarının uzantılarıdır. En yüksek noktası 1.224 m . ile Nebyan dağıdır.  
Türkiye'nin en uzun akarsuyu Kızılırmak, bu dağları derin vadi ile geçerek ovaya ulaşır. Bafra ovası tamamen 
Kızılırmak tarafından oluşturulmuştur. Irmağın denize yakın kısımlarında ise birçok göl oluşmuştur. Nebyan 
dağının etekleri ise yayla durumundadır  
İlçe tipik Karadeniz iklimine sahiptir. Yazlar serin, kışlar ılık ve yağışlıdır. Bafra'ya hakim rüzgarlar havanın 
rutubetini azaltır. Yıllık nispi nem ortalaması %70 in üzerindedir.  
Yıllık yağış 750-1000 mm. dolayındadır. Kar yağışı az olur ve uzun sürmez. Sahil kesiminde pek kar kalmaz. İç 
bölgelere gidildikçe kar kalınlığı artar. İlçede en soğuk aylar Ocak, Şubat en sıcak ay ise Ağustos ayıdır.  
Genel olarak Bafra'nın iklimi yumuşak ve mini klima olarak nitelendirilebilir.  
 

Nüfus ve Yerleşimi  
Bafra nüfusu 2024 yılına göre 143.600. Bu nüfus, 71.811 erkek ve 71.789 kadından oluşmaktadır. Bafra 
ilçesinin 139 mahalesi buunmaktadır. 
 

Ekonomik Yapısı  
İlçemiz nüfusunun % 50 ye yakını, son yıllarda görülen kalkınma ve sanayileşme çabalarına rağmen, kırsal 
kesimde yaşamaktadır. Tarım ve hayvancılık sektörü toplam istihdamın büyük bir kısmına iş alanı olma 
özelliğini sürdürmektedir. Şehir nüfusu da yine büyük oranda tarımsal faaliyet ile ilgili bulunmakta, dolaysı ile 
tarımsal üretim, toplam üretim içindeki ağırlığını korumaktadır.  
Tarım sektörü; temel gıda maddeleri üretimi ile beslenme sorununun çözümünde, yeterli sermaye oluşumu 
ile diğer sektörlerin sermaye yapılarının oluşmasında, tarımsal ürünlere dayalı diğer sanayi kollarına 
hammadde temininde, yurt dışına ihracat imkanı ile döviz girdisi teminine, ilgili olduğu tarım alet- makineleri, 
ilaç sanayisinin gelişmesinde ve yurt içindeki bölgeler arası kalkınmışlık farklarının ortadan kaldırmasında 
önemli fonksiyonları üstlenmiş ana üretim sektörlerden biridir.  
Ülkemiz tarım ülkesi olarak bilinmesine rağmen, son zamanlarda görülen yoğun ve bilinçsiz tarımsal üretim 
uygulamaları, veraset yoluyla toprağın parçalanması gibi sebeplerle bu özelliğini kaybetmekte ve bazı tarımsal 
ürünleri ithal etmektedir. İlçemizde çiftçi ailelerin kullandığı toprak büyüklüğü genellikle küçük aile işletmesi 
ölçüsünde olup, ortalama 1-50 dekar arasındadır. Bu arazi ölçeğine sahip çiftçi sayısı, toplam aile sayısının 
%90 ı oluşturmaktadır. Bu kişilerin sahip oldukları arazi miktarları toplam tarım arazisinin % 65 ı dır.  
 

Tarımsal Profil 
Tarımsal üreten ve tarım ürünlerinin pazarlanmasına dayalı bir ekonomi gelişmiştir. Kızılırmak deltasının sulak 
alan çevresinde yaşayan insanların ise temel geçim kaynakları tarım, hayvancılık, balıkçılık gibi etkinliklerdir.  
Kızılırmak Deltası Türkiye'nin önemli tarım alanlarından birisidir ve yoğun olarak sebze tarımı yapılmaktadır. 
Deltanın sulak alan çevresinde ise daha çok çeltik ve hububat üretilmektedir.  
İlçede hayvancılık genellikle sulak alan çevresindeki köylerde yapılmaktadır. İlçede Balıkçılıkta gelişmiştir. 
Balık göllerinde tutulan balıklar iç piyasada tüketilmektedir. 
Sanayi alanındaki faaliyetlerde açısından Bafra Organize Sanayi Bölgesi ve Bafra Sera Orgnize Sanayi bölgesi 
olarak tarımsal sanayi ve çeşitli sanayi alanlarında üretim yapan tesisler mevcuttur. 
Bunların dışında çeşitli sanayi dallarından oluşan bir de küçük sanayi sitesi vardır. Bafra'da ayrıca Kızılırmak 
üzerinde elektrik üretim ve sulama amaçlı Altınkaya Barajı ile Derbent Barajları bulunmaktadır. 
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İlçenin Sınırları 
İlçe, 1530 yılında ilçe statüsüne kavuşmuştur.  
Yüzölçümü   : 1457 Km (145.700. Hektar)  
Rakımı    :  17 Mt.  
Sınırları; 
Doğusu    : 19 Mayıs İlçesi ve Samsun İli.    
Batısı    : Alaçam ve Vezirköprü İlçeleri.   
Güneyi    : Havza ve Kavak İlçeleri.   
Kuzeyi    : Karadeniz ile sınır olan Bafra 41.35° Kuzey enlemi ve 33.55° boylamındadır. 
Deniz kıyı sınırı 32 km.dir.  

 
Bafra İlçesi İklimi 
İlçede hakim rüzgarlar genellikle mevsimlere göre farklılıklar gösterir. Yaz mevsiminde Karadeniz Bölgesinde 
mevzii yüksek basınç, Anadolu'da ise mevzii bir alçak basınç merkezi meydana gelir. Dolayısıyla Karadeniz'den 
antisiklon merkezine doğru akan rüzgarlar oluşur, ve bunlar Kuzey-Doğu ve Kuzey-Batı rüzgarlarıdır. Kış 
mevsiminde ise geçici alçak basınç merkezlerinin etkisi altındadır. İlçede güneybatı ve güney yönlerinden esen 
kuru ve sıcak rüzgarlar, ilçede bulunanan nemi azaltırlar. İlçenin nem ortalaması %73'tür. Özellikle Nisan ve 
Mayıs aylarında bu rakam ortalama %77-79'a ulaşır. Aralık ayında ise %70'e düşer. İlçenin mutlak nemi ise 
yılda ortalama 5.0 gramdır. Mutlak nem sıcaklıkla doğru orantılı olduğundan yaz aylarında en yüksek değeri 
bulur. İlçeye en fazla yağış Kasım ayında, en az yağış ise Mayıs ayında düşer. Yıllık ortalama yağış miktarı 700 
mm civarındadır. Yağmurlu gün sayısı yılda ortalama 100 gündür. 
Kaynak: Bafra Kaymakamlığı (http://www.bafra.gov.tr/cografi-yapi)  
 

İklim Verileri 
 

Ortalama Sıcaklık (°C) 14.56 

En Yüksek Sıcaklık (°C)                         37,2 (Temmuz) 

En Düşük Sıcaklık (°C)                         -0,5 (Şubat) 

Ortalama Nisbi Nem (%) 79,7 

Ortalama Yağış Miktarı (kg/m²) 215,6 

Açık Gün Sayısı (gün/yıl) 95 

Bulutlu Gün Sayısı (gün/yıl) 186 

Kapalı Gün Sayısı (gün/yıl) 84 

 
 

Nüfus Durumu 
2024 tarihinde yapılan Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sisteme göre kesinleşmiş sonuçlar 

İlçe Genel Nüfusu : 143.109  Erkek: 71.269  Kadın 71.840  

Merkez Mahalle Sayısı : 21   

Dış Mahalle Sayısı : 118   

Toplam Mahalles Sayısı : 139   

 
 
 
 
 

http://www.bafra.gov.tr/cografi-yapi


 

9 
İktisadi Rapor 2025 Yayın No:2025 / 1 

 
 
Bafra Ticaret ve Sanayi Odası; 1903 yılında Eski Belediye Caddesinde kuruldu. O yıllarda tütün yetiştiriciliğinde 
Bafra Türkiye'nin en önemli merkezi konumundaydı. Yerli ve Yabancı Tütün Tüccarlarının yöreye çok sık 
gelmesi ve ihracat nedeni ile oluşan ihtiyaca cevap verebilmesi amacıyla kurulmuştur. 
Zaman içerisinde Oda binası hizmet vermede yetersiz kalınca bugünkü yerine bir hizmet binası inşa ederek 
26 Temmuz 1969 tarihinde taşınmıştır.  
Ancak; Gelişen ve büyüyen hizmetler karşısında üyelerine ve bölgesine daha kaliteli bir hizmet sunmayı 
hedefleyen Odamız yeni bir hizmet binasına ihtiyaç duymuş ve 2020 yılında başlayan yeni bina inşaatımız 
tamamlanarak 17 Mayıs 2021 tarihi itibari ile aynı yerinde 4 kat olarak hizmet vermeye başlamıştır.  
Hizmet binamız 285 metrekare alan üzerine toplam dört kat olarak inşa edilmiştir. Odamız hizmet birimlerinin 
çalışma alanlarını ve altyapıları iyileştirerek üyelerimizin ferah, hızlı ve tüm ihtiyaçlarını karşılamak üzere 
oluşturduğumuz bir çözüm merkezinden faydalanmalarını amaçlıyoruz. Yeni binamız içerisinde oluşturulan 
konferans salonu, toplantı salonları, çalışma ofislerimiz ile Bafra, Alaçam, 19 Mayıs ve Yakakent ilçelerimizden 
gelebilecek tüm talepleri karşılayabilecek kapasite ve donanımda hazırlanmıştır. 
Odamız TOBB Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çerçevesinde, 14 Aralık 2006 yılında Akreditasyon Ön denetimi 
gerçekleşmiş, 2008 yılı itibari ile akredite Oda unvanın almıştır. Bafra Ticaret ve Sanayi Odası; Bafra, 19 Mayıs, 
Alaçam ve Yakakent ilçelerinden faaliyet gösteren 2000 üyesine ISO 9001 : 2015 standartlarında hizmet 
vermeye devam etmektedir. Odamız Kalite ve Akreditasyon süreçlerinde sürekli iyileştirmeyi ve geliştirmeye 
benimsemiştir. 
  

BAFRA TİCARET VE SANAYİ ODASI 
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  01.04.2025 itibariyle Odamıza kayıtlı üyelerin Meslek Gruplarına göre dağılımı şöyledir. 

MESLEK GRUBU FAAL ASKIDA TASFİYE TOPLAM 

  1.MESLEK GRUBU 142 34 4 180 

  2.MESLEK GRUBU 78 19 1 98 

  3.MESLEK GRUBU 95 11 1 107 

  4.MESLEK GRUBU 140 20 2 162 

  5.MESLEK GRUBU 324 66 2 392 

  6.MESLEK GRUBU 172 25 0 197 

  7.MESLEK GRUBU 150 8 1 159 

  8.MESLEK GRUBU 60 20 0 80 

  9.MESLEK GRUBU 137 27 2 166 

10.MESLEK GRUBU 94 24 3 121 

11.MESLEK GRUBU 171 50 1 222 

12.MESLEK GRUBU 93 7 0 100 

TOPLAM 1656 311 17 1984 
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BAFRA HÜKÜMET KONAĞI: 

Bafra Hükümet Konağı, 05/06/2023 tarihinden itibaren, Fatih Mahallesi Millet Caddesi No:3’de zemin artı üç 
kat olarak hizmet vermekte olup, mevcut binada; İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü, İlçe Nüfus Müdürlüğü, Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürlüğü, Vergi Dairesi Müdürlüğü, Milli Eğitim 
Müdürlüğü, Malmüdürlüğü, Tapu Müdürlüğü, Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü, Milli Emlak 
Müdürlüğü, Kadastro Birimi olmak üzere, on kurum yer almaktadır. 

Kaymakamlık Personel Durumu: 

Ünvanı Sayı 

Müdür 1 

Araştırmacı (Geçici Görevli) 1 

Şef (1 Şef Geçici Görevli) 2 

VHKİ 4 

Bilgisayar İşletmeni 1 

Tekniker (Geçici Görevli) 1 

Memur ve Sözleşmeli Personel 4 

Sekreter 1 

Şoför + Koruma 3 

Hizmetli (Şehit Yakını), (1 Geçici Görevli) 4 

TOPLAM 22 

 
 
 

T.C. BAFRA KAYMAKAMLIĞI 
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SOSYAL YAPI / EĞİTİM  

2023-2024 Okul Sayıları Resmi Özel Toplam 

Anaokulu 7 8 15 

İlkokul 18 1 19 

Ortaokul 16 - 16 

İlk-Ortaokul 12 4 16 

Yatılı Bölge Ortaokulu 2 - 2 

Ortaöğretim (2 İmam-Hatip Lis. 
Kız+Erkek) 

16 4 20 

Özel Eğitim 5 - 5 

Toplam 76 17 93 

 
 

Toplam Okul Sayısı  Toplam Öğretmen Sayısı  Toplam Öğrenci Sayısı 

93  2172  23125 
     

Okuma Yazma Oranı  Toplam Derslik Sayısı   

99%  1164   

 
Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 
İlköğretim : 20 
Ortaöğretim : 19 

➢ 2003 -  2024 yılları arasında resmi okullar bünyesinde eğitime kazandırılan derslik sayısı 209’dır. 

YÜKSEK ÖĞRETİM 
 

Fakülte 
 

Yüksek Okul 
 

Enstitü 

2 
 

2 
 

- 

Turizm & İşletme  Turizm M.Y.O.& Bafra M.Y.O.  -      

Toplam Akademik Personel 
 

Toplam Öğrenci Sayısı 
  

33 
 

1275 
  

     

 
➢ Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalına bağlı Tezli Yüksek Lisans ve Tezsiz Yüksek Lisans Eğitimi mevcuttur. 

Fakülteye bağlı Bafra Turizm Meslek Yüksekokulu Turizm Fakültesi binasında hizmet vermektedir. 

Seyehat, Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü mevcuttur. 

➢ İşletme Fakültemizde, Sigortacılık ve Aktüerya Bilimleri bölümü mevcuttur. 

➢ Bafra Meslek Yüksekokulumuz da Eğitim-Öğretime devam etmektedir. 

➢ Milli Piyango Öğrenci Y urdu, 436 kız - 436 erkek öğrenciye hizmet edecek biçimde dizayn 

edilmiştir. Ancak ihtiyaç duyulduğunda, 1000 öğrenciyi barındıracak tarzda olup, geniş yurt sahası ileriye 

dönük hizmet binaları inşa etme olanaklarına da açıktır. 

➢ İlçe Merkezine 1  Km. mesafededir. 

➢ Milli Piyango Öğrenci Yurdu’muzda 228 Kız, 184 Erkek olmak üzere, toplam 412 öğrenci kalmaktadır. 1 

Erkek öğrenci yabancı uyruklu; 11 kız, 12 erkek öğrenci misafirdir. 
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SAĞLIK 

Hastane 

Kamu Üniversite Özel  

2 - 1 

Devlet Hastanesi & Diş Hastanesi - Medi Bafra Hastanesi 

   

 

Devlet Hastanesi Yatak Sayısı Diş Hastanesi Yatak Sayısı Özel Hastanesi Yatak Sayısı 

305 2 152 

   

Toplam Doktor Sayısı Ambulans (112 Acil) Toplam Yatak Sayısı 

199 6 459 

 
Sosyal Güvenlik 

Aktif Sigortalı Sayısı 
(SSK-Bağkur) 

Bakmakla Yükümlü 
Tutulan 

Aylık Alan (4A, 
4B) 

GSS Kapsamında 
(Yeşilkart Dahil) 

Toplam 

35.750 60.220 29.980 11.320 137.270 

 
➢ Nüfusumuzun %96,7’si sosyal güvenlik şemsiyesi altındadır. 

AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER 
Bafra Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü tarafından; 
➢ Bakım ücreti olarak 2024 Aralık ayı itibari ile her ay 9.077,00 TL ödeme yapılmaktadır. 

➢ Onaylanan başvuruların yılda en az bir kez veya ihtiyaç duyulduğu zaman Bakım Hizmetleri 

Değerlendirme Heyeti tarafından takibi yapılarak Denetim ve Rehberlik Raporu düzenlenmektedir. 

➢ 1668 engelliye evde bakım, 490 çocuğa sosyal ekonomik destek,152 korunmaya muhtaç çocuk,74 

çocuğa eğitim ve danışmanlık hizmetleri, 845 aileye doğum yardımı, 9 engelliye Özel Bakım Merkezi 

hizmeti verilmektedir. 

➢ 68 şehit yakınları ve gazilere yönelik ziyaretler,126 engelliye kimlik kartı işlemleri, 10 kişiye huzurevi 

işlemleri uygulanarak YBS (Yönetim Bilgi Sistemi) modülüne işlenmektedir. 

➢ 3 kişiye Rehabilitasyon Merkezi hizmeti verilmiştir. 

İlçemizde Şehit ve Gaziler; 

Şehit Gazi Muharip Gazi 

58 30 52 Kıbrıs 50,Kore 2 

 1 (15 Temmuz Gazisi)  

 
SOSYAL YARDIM 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı İlçe Geneli Yardım 
 
2024 Yılı (31 Mayıs) 

Yardım Miktarı Ayni Yardımlar 

15.045 kişi - 

13.214.088,92 ₺ - 

Dağıtılan Kömür - 
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2024 Yılı için yardıma 
muhtaç afetzedelere 
yapılacak yardımlar 

değerlendirilmektedir. 
 
DEVAM EDEN YATIRIMLAR 
05/06/2023 tarihinden itibaren hizmet veren; ancak, resmi açılışı yapılmayan Kaymakamlık Hükümet 
Konağımız 13.101,10m² arsa alanı üzerinde zemin+3 kat olmak 11.495m² kullanım alanına sahiptir. Hükümet 
Konağında : zemin katta: İlçe Nüfus Müdürlüğü, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, Kadastro Birimi, 
Milli Emlak Müdürlüğü, 

1.katta: Tapu Müdürlüğü, Malmüdürlüğü, Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü,  
2. katta : İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Vergi Dairesi Müdürlüğü,  
3. Katta Kaymakamlık Makamı ve İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü olmak üzere toplam 10 birim hizmet 

vermektedir. 
24/07/2023 tarihinde yeni hizmet binasına taşınılan ancak resmi açılışı yapılmayan Bafra Ağız ve Diş Sağlığı 
Merkezimiz 6500 m² arsa alanında, 2800m² oturum alanı ile toplam 9500m² kapalı alan 5 katlı, 60 araçlık 
otopark alanına sahip hastane binamız 50 diş ünitesi, 1 ameliyathane, 2 hasta yatak kapasitesi ve 6 uzman 
hekim, 28 diş hekimi olmak üzere toplam 150 personel ile nöbetçi klinik hizmeti ile birlikte 7/24 halkımıza 
hizmet vermektedir. 
 

İŞİN ADI: 
SAMSUN İLİ, BAFRA İLÇESİ, MİLLET BAHÇESİ ve MİLLET BAHÇESİNE AİT SOSYAL 
DONATILAR İNŞAATLAR İLE ALTYAPI ve ÇEVRE DÜZENLEMESİ İŞİ 

YÜKLENİCİ FİRMA:  DERİNSU PROJE İNŞ.SAN.VE TİC.A.Ş. 

MÜŞAVİR FİRMA:  
 
 
: KOLTEK MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

 

İHALE BEDELİ: 193.361.000,00 ₺ 

İHALE TARİHİ: 18.11.2022 

SÖZLEŞME TARİHİ: 22.12.2022 

YER TESLİM TARİHİ: 30.12.2022 

İŞ BİTİM TARİHİ: 12.05.2024 

İLERLEME DURUMU 56,82% 
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TOPLAM İHALE SINIRI 293.541,12 m²  

TOPLAM KAPALI İNŞAAT ALANI 1.937.99 

OTOPARK SAYISI 430 

( 408 ADET OTOPARK+22 ADET ENGELLİ OTOPARKI) TOPLAM BİSİKLET 
YOLU UZUNLUĞU 

1.545 m  

TOPLAM PEYZAJ ALANI 215.000 m2  

TOPLAM AĞAÇ SAYISI 6.371 Adet 

TOPLAM ÇALI ve YER ÖRTÜCÜ 63.776 Adet 

TOPLAM ÇİM ALAN 205.504 m2 
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GENEL BİLGİLER 

 

Bafra Belediyesi, Büyükcami Mahallesi Camii Kebir Caddesi üzerinde bulunan ve yıllarca hizmet verdiği 
binasından, Cumhuriyet Meydanı’nda ki Eski Kaymakamlık Binası’na taşındı. 
Vatandaşlara yeni taşındığı yerde hizmet vermeye başlayan Bafra Belediyesi, birçok birimini burada bir araya 
getirdi. 
Bu doğrultuda hizmet binasının zemin katında Emlak İstimlak Müdürlüğü, Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü, 
Ruhsat Servisi, Zabıta Müdürlüğü ve birimleri, Makine İkmal Müdürlüğü, Çözüm Merkezi, Santral, Bilgi İşlem 
Servisi ve Teknik Servis yer alıyor. 
1. Katta; Başkan Yardımcıları, Yazı İşleri Müdürlüğü ve servisi, Hukuk Servisi, Destek Hizmetleri Müdürlüğü ve 
servisi, İnsan Kaynakları Müdürlüğü ve servisi, Fen İşleri Müdürlüğü ve servisi yer alıyor. 
2. Katta; Başkanlık, Özel Kalem Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü, Muhasebe Birimi ve Basın Halkla 
İlişkiler Birimi yer alıyor. 
3. ve son katta;  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, İmar Servisi, Yapı Kontrol Müdürlüğü ve Kalemi, Planlama, 
Harita, Ruhsat, İskân ve Kadim Bafra A.Ş. bulunuyor. 
Bafra Belediyesi’nin Gazipaşa Mahallesi’nde yer alan tarihi ek binasında ise Nikah Memurluğu, Temizlik İşleri 
Müdürlüğü, Spor İşleri Müdürlüğü ve Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü hizmet veriyor. 
 
 
 
 
 
 
 
 

T.C. BAFRA BELEDİYESİ 
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FİZİKSEL YAPI 
 
Hizmet Binaları ve Sosyal/KüItürel Tesisler 
Bafra Belediyesi’ne ait hizmet binaları ve sosyal/kültürel tesisler aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. 

No Hizmet Binaları 

1 Merkez Hizmet Binası 

2 Makine İkmal, Bakım ve Onarım Binası 

3 Geleneksel Sanatlar Merkezi 

4 Kültür Merkezi 

5 Konservatuar 

6 Kilim Dokuma Atölyesi 

7 Nikâh Salonu 

8 Park ve Bahçeler Hizmet Binası 

9 Ek Hizmet Binası 

10 Fen İşleri Hizmet Binası 

11 Katı Atık Toplama Merkezi 

 
 

No Sosyal Tesisler 

1 Aşevi ve Sığınma Evi 

2 Ali Kale Turistik Tesisleri 

3 Alparslan Türkeş Parkı 

4 Adnan Menderes Parkı 

5 Asırlık Büyük Park 

6 19 Mayıs Parkı 

7 Millet Kıraathanesi 

 
Araçlar 
Bafra Belediyesinde 117 adet hizmet aracı bulunmaktadır. 
 

Cinsi Adet 

Makam aracı 2 

Otomobil 4 

Otomobil 4*4 1 

Otobüs 2 

Kamyonet cenaze aracı 3 

Kamyonet açık kasa 7 

Kamyonet kapalı kasa 6 

Kamyonet panelvan 5 

Kamyonet pick up 4*4 2 

Merdivenli araç 2 

Süpürge aracı 2 

Çöp kamyonu 11 

Vinçli çöp kamyonu 1 

Damperli çöp kamyoneti 6 

Damperli kamyon 9 
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Tır (çekici) 1 

Damperli dorse 1 

Lowbed 2 

Silindir 6 

Finişer 1 

Asfalt disribütörü 1 

Asfalt robotu 1 

Kombine sathi kaplama aracı 1 

Loder 3 

Beko loder 7 

Greyder 3 

Ekskavatör 1 

Forklift 2 

Motosiklet 10 

Yol yıkama aracı 1 

Arazöz 3 

Traktör 3 

Römorklar 7 

 
Teknoloji ve Bilişim Sistemleri 
Bafra Belediyesi’nin donanım altyapısı aşağıdaki tabloda listelenmektedir 

Donanım Belediye İçi Dış Birimler Toplam 

Bilgisayar 90 40 130 

Yazıcı 40 13 53 

Server 6 0 6 

Fotokopi 4 3 7 

Jeneratör 1 0 1 

Güç Kaynakları 2 10 12 

 
İnsan Kaynakları 
Bafra Belediyesi’nde 2024 yılı itibariyle 144 memur, 30 işçi, 2 sözleşmeli personel ve 340 belediye şirket 
personeli olmak üzere toplam 516 personel çalışmaktadır. Personel sayısının yıllara göre dağılımı aşağıdaki 
tabloda gösterilmektedir. 
 

Kadro Türü 2021 2022 2023 2024 

Memur 90 111 144 144 

İşçi 46 42 35 30 

Sözleşmeli Personel 31 35 2 2 

Belediye Şirket Personeli 251 246 327 340 

Toplam 418 434 508 516 

 
TEŞKİLAT YAPISI 
 
Belediyenin Organları 
Belediye Kanunu’nun 3. maddesine göre Belediyenin Organları; Belediye Meclisi, Belediye Encümeni ve 
Belediye Başkanıdır. 
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Belediye Başkanı 
Belediye Başkanı, belediye idaresinin başı olup belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Mahalli İdare 
seçimleriyle belirlenir. 
 
Belediye Meclisi 
Madde 17’ye göre belediyenin karar organı Belediye Meclisi’dir. Belediye Meclisi ilgili kanunda gösterilen 
esas ve usullere göre seçilmiş üyelerden oluşur. 
Seçim sonuçlarının ilanından sonra toplanan meclis; üyeler arasından birinci ve ikinci başkan vekili ve en az 2 
kâtip üyeyi ilk 2 yıl görev yapmak üzere seçer. Başkanın olmadığı toplantılarda, başkan vekili başkanlık 
görevini yürütür. 
Bafra Belediye Meclisi'nde 31 üye bulunmaktadır. Bu üyelerin 12’si AK PARTİ, 5’i MHP, 6 ‘sı İYİ PARTİ, 2 CHP 
mensubu ve 6’sı bağımsızdır. 

Bafra Belediyesi Meclis Üyeleri 

1 Murat Cevahir 17 Asım Celal Usta 

2 Ali Kocabaş 18 Hamdi Kozil 

3 Erkan Mustafa Tokur 19 Murat Şahin 

4 Eyüp Sabri Şahin 20 Orkun Başar 

5 Soner Taş 21 Tuğbanur İpek Acar 

6 Hasan Yavuz Ataseven 22 Adem Demir 

7 Cemil Musaoğlu 23 Sedat Peker 

8 Bünyamin Kurt 24 Kamil Baş 

9 Nazife Soruklu 25 Ramazan Çotur 

10 Doğan Önder 26 Yunus Aydoğan 

11 Ali Oğuz 27 Mehmet Akkurt 

12 Bayram Şener 28 Kemal Bekar 

13 Abdurrahman Çamaş 29 Öztürk Doğutaş 

14 Fatih Uncu 30 Turgay Bayrak 

15 Aslan Yıldırım 31 Ömer Ocak 

16 Kadir Yıldırım   
 

Belediye Encümeni 
Belediye Başkanının başkanlığında; il belediyelerinde ve nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyelerde, belediye 
meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği 3 üye, mali hizmetler birim amiri ve 
belediye başkanının birim amirleri arasından bir yıl için seçeceği 2 üye olmak üzere toplam 7 kişiden oluşur. 
 
Bafra Belediyesi Encümen Üyeleri 
Hamit KILIÇ; Belediye Başkanı 
Erhan KOCAOĞLU; Mali Hizmetler Müdür V. 
Ümüt KURNAZ; Yazı İşleri Müdürü 
Esat KURT; İmar ve Şehircilik Müdür V. 
Aslan YILDIRIM; Üye 
Adem DEMİR; Üye 
Kemal BEKAR; Üye 
Başkan Yardımcıları 
Şaban HÜRYAŞAR 
Erkan Mustafa TOKUR 
Şakir EFE 
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Müdürlükler 
Belediye teşkilatı, nüfus, fiziki ve coğrafi yapı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikler ile gelişme potansiyeli 
dikkate alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak müdürlükler oluşturulmuştur. Bu birimlerin 
kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi Belediye Meclisinin kararıyla olur. 
 
Bafra Belediyesi Müdürlükleri ve Müdürleri aşağıdaki tabloda verilmektedir. 

Bafra Belediyesi Müdürlükleri 
Özel Kalem Müdürü Rasim DİNÇ 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdür V. Ragıp MADEN 

Temizlik İşleri Müdürü Ahmet Ziya ALİÇEŞME 

Destek Hizmetleri Müdürü Ramazan YAMAN 

Emlak ve İstimlak Müdür V. Kadir ÖZKAN 

Fen İşleri Müdür V. Onur KORKMAZ 

Hukuk İşleri Müdür V. Ümüt KURNAZ 

İşletme ve İştirakleri Müdür V. Levent GÖK 

İmar ve Şehircilik Müdür V. Esat KURT 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdür V. Mert ATMACA 

Spor İşleri Müdürü Yusuf DANIŞMAZ 

Mali Hizmetler Müdür V. Erhan KOCAOĞLU 

Park ve Bahçeler Müdür V. İsmail Mümin ERKOÇ 

Ruhsat ve Denetim Müdür V. Asım COŞKUN 

Sosyal Yardım İşleri Müdür V. Sultan AKPINAR 

Kültür ve Sosyal İşler Müdür V. Yalçın BEKTAŞ 

Yapı Kontrol Müdür V. Şakir EFE 

Yazı İşleri Müdürü Ümüt KURNAZ 

Zabıta Müdür V. Asım COŞKUN 

Makine İkmal Bakım ve Onarım 
Müdürü 

Murat KURT 
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Teşkilat Yapısı 
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FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRME 
Mali Bilgiler 
2024 Bütçe Uygulama Sonuçları 
 

Giderler 2024 YILI (TL) 

Personel giderleri 131.022.512,63 

Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri 14.818.583,54 

Mal ve hizmet alım giderleri 359.469.119,36 

Faiz giderleri 27.941.799,46 

Cari transferler 21.511.006,83 

Sermaye giderleri 71.136.747,30 

Sermaye transferleri 905.856,81 

Toplam 626.805.625,93 
 

Gelirler 2024 YILI (TL) 

Vergi gelirleri 33.129.807,19 

Teşebbüs ve mülkiyet gelirleri 21.040.755,55 

Alınan bağış ve yardımlar ile özel gelirler 24.331.990,20 

Diğer gelirleri 469.664.923,31 

Sermaye gelirleri 39.614.559,07 

Toplam 587.782.035,32 

Bütçe gelir gider farkı 39.023.590,61 

 
2024 Yılı Faaliyet Sonuçları Tablosu 

GİDERLER 2024 YILI (TL) 

Personel Giderleri 131.022.512,63 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 14.818.583,54 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 265.766.464,26 

Faiz Giderleri 27.941.799,46 

Cari Transferler 12.782.873,76 

Sermaye Transferleri 905.856,81 

Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri 10.000,00 

Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Giderler 4.016.960,74 

Amortisman Giderleri 22.662.757,73 

İlk Madde ve Malzeme Giderleri 89.148.049,32 

Diğer Giderler 0,4 

Toplam Giderler 569.075.858,29 
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GELİRLER 2024 YILI (TL) 

Vergi Gelirleri 47.667.729,80 

Teşebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri 22.639.805,11 

Alınan Bağış Ve Yardımlar İle Özel Gelirler 24.331.990,20 

Diğer Gelirler 479.154.946,08 

Değer Ve Miktar Değişimleri Gelirleri 96.640,00 

Enflasyon Düzeltmesi Hesabı 129.121.149,91 

Toplam 703.012.261,10 

Faaliyet Sonuçları (Olumlu) 133.936.402,81 

 
 
Bafra Belediyesi çalışmalarına ve Birimlere ait detaylı faaliyet raporlarına Bafra Belediyesi web sayfasından 
faaliyet raporları menüsünden erişim sağlanmaktadır.  
Erişim Linki: https://www.bafra.bel.tr/Sayfa/6829c6cbfdcac12668ad5291/-2024-Yili-Faaliyet-Roporu- 
 

  

https://www.bafra.bel.tr/Sayfa/6829c6cbfdcac12668ad5291/-2024-Yili-Faaliyet-Roporu-
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Belediyemizin 2024 yılına ait İnsan Kaynakları ile ilgili bilgileri aşağıya çıkarılmıştır. 
 

Personel Statüsü ( NORM KADRO ) 

Personel Statüsü Miktarı 

Memur 118 

Daimi İşçi 59 

TOPLAM 177  
 
Memur Personelin Kadro Durumu 

Personel Statüsü Dolu Boş Toplam 

İdari Hizmetler Personeli 15 38 53 

Teknik Hizmetler Personeli 4 18 22 

Sağlık Hizmetleri Personeli 2 6 8 

Yardımcı Hizmetler Personeli 0 5 5 

Zabıta Personeli 7 22 29 

Avukat - 1 1 

TOPLAM 28 90 118  
 
Memur Personelin Eğitimi Durumu 

Eğitim Durumu Adet 

Orta Öğretim Okulu 1 

Lise/Meslek Lisesi 12 

Ön Lisans (2 ve 3 yıllık) 4 

Lisans (4 yıllık) 9 

Yüksek Lisans 2  
 
 

 

T.C. ALAÇAM BELEDİYESİ 
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Sürekli İşçi Personelin Kadro Durumu 

Personel Statüsü Adet 

Ustabaşı 1 

Usta 2 

Operatör 5 

Yağcı 5 

Şoför 10 

işçi 16 

Temizlik İşçisi 20 

Toplam 59 

 
Yıl içinde tüm muhtarlarımızın katılımı ile yapılan toplantıların yanında, mahallelerimiz ziyaret edilerek 
mahalle sorunları ve ihtiyaçları ile ilgili muhtarlarımız ve mahalle halkı ile toplantılar düzenlenmiştir. 
Mhalle muhtarları ile yapılan istişare sonucunda ihtiyaç sahiplerine gıda kolisi yardımı yapılmıştır. 

Zabıta Müdürlüğü ve Veteriner Hekimliğimizce karasinek ve sivrisineklerin üreme alanlarında ilaçlama 
çalışmaları yapılmıştır. 
Zabıta ekiplerimiz.ee market ve alışveriş merkezlerinde düzenli olarak hijyen ve fiyat kontrolleri 

gerçekleştirilerek, halkımız yararına gerekli sağlık ve ekonomik tedbirler alınmıştır. 

İlçemizin mahalle ve sokaklarında bulunan çöp konteyneri ve çöp bidonlarının temizlik ve ilaçlama çalışmaları 
yıl içerisinde düzenli olarak yapılmıştır. 
Sokak hayvanlarına belli periyotlarda mama ve yem bırakıldı. 

14-15 Temmuz tarihlerinde Milli Birlik Günü etkinlikleri düzenlenmiştir. 

Milli Bayramlarımızın ilçemiz halkının katılımı ile coşkulu bir şekilde kutlanması sağlanmıştır. 

Belediyemize ait Anneler Parkında Belediye Lokantası açılarak ilçemiz halkına ucuz yemek hizmeti verilmeye 
başlanılmıştır. 
Belediyemize ait Yenicami Mahallesi Lise Caddesinde bulunan ve Tapu ile Nüfus Müdürlüklerinin icarı altında 
iken ilgili kurumlar tarafından boşaltılan binamızda Akademi Gelişim Merkezi oluşturularak, ilçemizde 
bulunan ilköğretim ve ortaöğretim seviyesindeki öğrencilerin desteklenmesi amacıyla kurs ve deneme 
sınavları gerçekleştirilmiştir. 
17 Eylül 2024 tarihinde ilçemiz Cumhuriyet Meydanında Büyükşehir Belediyesi ile ortaklaşa Çocuk Şenliği 
yapılmıştır. 
Samsun Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığınca Belediyemize ait ilçemizin Yenicami 
Mahallesinde bulunan tescilli yapının “Rölöve, Restitüsyon ve Restorasyon Uygulama İşi*' için 14.773.994.68 
TL. Çeşme Mahallesinde bulunan tescilli yapının “Rölöve, Restitüsyon ve Restorasyon Uygulama İşi” için 
17.481.219.25.994,68 TL. ödenek tahsis edilmiş olup, sözkonusu tescilli yapıların yapım işine ait ihaleler 
gerçekleştirilmiştir. 
İlçemizin Karşıyaka Mahallesinde bulunan Belediyemize ait tescilli yapının restorasyon uygulama projesi için 
Samsun Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı tarafından Belediyemiz adına 2.007.488.00 TL.lık 
yardım yapılmış olup, yapılan yardım tahsis amacı doğrultusunda kullanılmıştır. 
 
Kısa Dönemli Öncelikli İşler 

➢ İlçe merkezinde doğalgaz çalışmaları nedeniyle bozulan yolların yapımı. 
➢ İlçemizin Yenicami ve Çeşme Mahallesinde bulunan Belediyemize ait 2 adet tescilli yapının 

restorasyonunun yapılması ve ilçemiz halkının hizmetine sunulması. 
➢ Kırsal mahallelerimizde asfalt, sathi kaplama asfalt ve beton yol çalışmalarının yapımı. 

➢ Başlanılan sıfır atık projesinin tamamlanması. 
➢ Makine Parkının iyileştirilmesine yönelik yeni araç ve iş makinelerinin edinilmesi. 

➢ Meydan düzenleme çalışmaları kapsamında Uluçay Deresi çevresi peyzaj çalışmalarının yapılması. 

➢ İlçemizde turizme yönelik yatırımlar için gerekli çalışmaların yapılması. 

➢ Belediyemizin mali yapısının iyileştirilmesine yönelik. Belediyemiz taşınmazları üzerinde çeşitli 

projelerin hayata geçirilmesi. 

➢ İlçemizin Tepebölmesi Mahallesinde Orman İşletme Müdürlüğünden kiralanan taşınmaz üzerinde 

dağ turizmine yönelik çalışmaların başlatılması  
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KONUM 
Bafra, Samsun ilinin bir ilçesidir. Karadeniz'e 20 kilometre uzaklıkta, denizden yüksekliği yaklaşık 20 metre 
olan ve Kızılırmak'ın biriktirdiği birikinti ovası üzerinde kurulmuş bir yerleşim yeridir. İlçenin doğusunda 
Samsun Merkez ilçe ve Ondokuzmayıs ilçesi, kuzeyinde Karadeniz, batısında Alaçam, güneyinde Kavak, Havza 
ve Vezirköprü ilçeleriyle çevrilmiştir. Yüzölçümü 175.000 hektar. Samsun'a uzaklığı 51 km'dir. 
 
GENEL BİLGİLER 
Bafra OSB, Sanayi ve Ticaret Bakanlığının 06.08.1997 tarih ve 10229 sayılı kararı ile 1997 yılında yatırıma dahil 
edilmiştir. Müteşebbis Heyet 13.11.1997 tarihinde Samsun Valisinin başkanlığında İl Özel İdaresi %10, Bafra 
Ticaret Odası %90 hissesinden teşekkül edilmiştir. Organize Sanayi Bölgesinin kurulu olduğu alan 228 
hektardır. 
6525 Sayılı Kanun’un 25.Maddesine göre Samsun İl Özel İdaresinin %29’luk payı Samsun Yatırım İzleme ve 
Koordinasyon Başkanlığına devredilmiştir. Samsun Valisinin Başkanlığında Müteşebbis Heyet Yatırım İzleme 
ve Koordinasyon Başkanlığının %29, Bafra Belediyesinin %35 ve Bafra Ticaret ve Sanayi Odasının %36 
hissesinden teşekkül edilmiştir. 
09.11.1998 tarihinde Bafra Organize Sanayi Bölgesi’nin kurulu olduğu alan metrekare birim bedeli 1,5 kuruş 
üzerinden, 34.200,00 TL tutarında Maliye Hazinesinden satın alınmıştır. Organize sanayi alanının tapusu İl 
Tüzel kişiliği adına tescil edilmiştir. 15.04.2000 tarihinde yürürlüğe giren 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri 
kanununa göre, Bölgenin Tapusu 12.07.2000 tarihinde OSB Tüzel kişiliği adına tescil edilmiştir. 
Organize Sanayi Bölgesinin I. Etap II. Etap imar planları 2001 yılında gerçekleştirilmiştir. Onaylanan 24.07.2001 
tarihli parselasyon planında I. Etap’ta 64 parsel II. Etap’ta 79 parsel sanayi alanı ayrılmıştır. 2002 yılında 
gerçekleştirilen altyapı ihalesi ile altyapı süreci başlatılmış olup, I. Etap’ın altyapı ihalesi 2006 yılında 
tamamlanmıştır. II. Etap altyapısı ise 2018 yılı itibariyle başlamış olup günümüzde yapım süreci devam 
etmektedir. Bölge parselasyon planlama sürecinde gerçekleşen tevhid ve ifraz işlemleri neticesinde I. Etap 57 
parsel, II. Etap 77 parsel olarak düzenlenmiştir. 
Organize Sanayi Bölgemizin karma ve medikal ihtisas olarak sektörel ayrımı, 01.07.2014 tarihli ve 100/182 
sayılı talebimiz ile Samsun Medikal Sanayi Kümelenme Derneğinin 24.06.2014 tarihli “medikal ihtisas olarak 
tahsis edilecek alanların tümünü dolduracak yatırımcı bulma taahüdüne” istinaden T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı tarafından uygun görülmüştür. 
2016 yılında Bölgemiz sektör grubu ile unvanımız Samsun Bafra Karma ve Medikal İhtisas Organize Sanayi 
Bölgesi olarak belirlenmiş olup, 2021 yılı içerisinde Samsun Bafra Organize Sanayi Bölgesi olarak 
değiştirilmiştir. 
 

BAFRA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
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BAFRA OSB İMAR PLANI 
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Müteşebbis Heyet 

Müteşebbis heyet, OSB’nin kuruluşuna katılan kurum ve kuruluşların karar organlarınca, organlarında görevli 

olanlardan veya mensupları arasından tespit edilecek on beş asıl ve on beş yedek üyeden oluşur. Müteşebbis 

heyet; 4 üye Yatırım İzleme Koordinasyon Başkanlığı – Samsun Valiliği, 5 üye Bafra Belediyesi’nden ve 6 üye 

Bafra Ticaret ve Sanayi Odasından oluşmaktadır. 

 
 

 

 

Yönetim Kurulu 

Yönetim Kurulu, OSB’nin kuruluşuna katılan kurum ve kuruluşların karar organlarınca, organlarında görevli 

olanlardan veya mensupları arasından tespit edilecek beş asıl ve beş yedek üyeden oluşur.   Bafra Organize 

Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Samsun Valisi Orhan TAVLI, Başkan Vekili ise Bafra Kaymakamı Dr 

Mustafa ALTINPINAR ’dır. Diğer üyeler ise; Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sefa Serdal KOCABAŞ, Bafra 

TSO Mec. Üyesi Sezgin ARSLAN , Bafra TSO Mec. Üyesi Niyazi KESİM'dir. 

 

Bölge Müdürlüğü 

Kurumumuzda; Bölge Müdürü, İnşaat Mühendisi, Muhasebe Memuru, 2 Proje Koordinatörü, Evrak Memuru 

ve Odacı olmak üzere 7 personel görev yapmaktadır. Organize Sanayi Bölge Müdürlüğünde bulunan Proje 

Koordinatörleri Bafra Organize Sanayi Bölgesi’ne bağlı olan Bafra İş ve İhracatı Geliştirme Merkezinde görev 

almaktadır. 

 

Parsel Dağılımı 

Samsun - Bafra Organize Sanayi Bölgesinde toplam; 126, ayrılmış parsel bulunmaktadır. Tahsis edilmiş parsel 

sayısı oranı genel parsel sayısı oranının yüzde, 78,22, si oranındadır. Fiili doluluk oranı ise yüzde; 0 oranında 

gerçekleşmiştir. 

Bafra Ticaret 
ve Sanayi 

Odası; % 36

Yatırım İzleme 
Koordinasyon 

Başkanlığı; % 29

Bafra 
Belediyesi; % 

35
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Bafra Organize Sanayi Bölgesinin alan dağılımı; %2 oranında idari ve sosyal donatı alanları, %2 

oranında arıtma tesisi alanı, %2 oranında spor alanı, %5 oran ında yeşil alan, %12 oranında yollar 

ve otoparklara ayrılmış alan, %23 sağlık koruma bandı ve %54 sanayi parselinden oluşmaktadır.  
 

 

Üretimde 
Olan Firma

51

İnşaat Halinde 
Olan Firma

14

Proje Aşamasında 
Olan Firma

28
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Bafra Organize Sanayi Bölgesi; Bina, Tesis, Araç, Makine Parkı ve Teçhizat Durumu 
Kurumumuza ait hizmet binamızın kurulu olduğu alan 4.000 metrekare olup, kurumumuzun hizmet binası 
478 metrekare alana, lokanta olarak kiralanmış ek hizmet binamız ise 100 metrekare alana sahiptir.  
Su ihtiyacını karşılamak amacıyla 2 adet derin kuyu (sondaj), 1 adet terfi merkezi, 1 adet 2500 m3  gömme su 
deposu ve 1 adet 100 m3 ayaklı depomuz bulunmaktadır. 
Bölgemizde elektrik ihtiyacının karşılanması için 5 adet Trafo Dağıtım Merkezi bulunmaktadır. 
Kurumumuza ait iki adet hizmet aracımız mevcuttur. 
Kurumumuzda lojman, araç-makine parkı bulunmamaktadır. 
 
EPDK OSB Elektirik Dağıtım Lisansı 
Bafra Organize Sanayi Bölgesine 6446 sayılı elektrik piyasası kanunu ile ilgili mevzuat uyarınca Enerji Piyasası 
Düzenleme Kurulu’nun 08.10.2007 tarihli ve 1344-3 sayılı kararı ile elektrik dağıtım lisansı verilmiştir. 
02.02.2015 tarihinden itibaren elektrik satışı bölge müdürlüğümüz tarafından gerçekleştirilmektedir. 
 
Güneş Enerji Santrali (GES) Projelerinde Son Durum 
Bafra OSB’ye 17 firma tarafından GES başvurusu yapılmıştır. 10  firma üretime başlamıştır, 1 firma ile bağlantı 
anşlaşması yapılmış, 4 firma çağrı mektubu aşamasında, 2 firmaya teknik değerlendirme aşamasındır. 
 
Doğalgaz Hizmeti 
 
20.08.2019 tarihinde Samsun - Bafra Organize Sanayi Bölgesinde doğalgaz altyapı çalışmaları başlamış olup, 
2019 yılı Aralık ayı itibarı ile Organize Sanayi Bölgemizde faaliyet gösteren  firmalar Doğalgaz kullanmaya  
başlamıştır. 
 
Bafra İş ve İhracatı Geliştirme Merkezi 
Avrupa Birliği-Türkiye Cumhuriyeti ortaklığında desteklenen ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 
yürütülen Rekabetçi Sektörler Programında yer alan Bafra İş ve İhracatı Geliştirme Projesi 19 Ocak 2016 
tarihinde gerçekleştirilen başlangıç toplantısı ile Bafra’ da danışmanlık hizmetleri veren bir yapı olarak 
hayatına başlamıştır. 3935 m2 açık alan ve 478,5 m2 kapalı alana kurulan ve Bafra İş Geliştirme ve İhracatı 
Destekleme Merkezi Projesi-kısa dille BİGEM, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından 2 milyon 600 
bin avro ile finanse edilmiştir. 
Projenin başlangıç döneminde ilk 6 ay iş merkezinin kurulum süreci ile teknik destek faaliyetleri hazırlanmış 
ve merkezin iş planı hazırlanarak bölgede bulunan 30 firma üzerine tanı çalışması gerçekleştirilmiştir. 
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Gerçekleştirilen tanı çalışması ile uzmanlar aracılığıyla bölgenin ihtiyacı olan danışmanlık ve gelişim desteği 
programları oluşturulmuş ve işletmelere servislerin sunulmasına başlanmıştır. 
Bafra OSB olarak Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı ile proje paydaşı olunmuş ve TR83 bölgesi dış ticaret merkezi 
kurulmuştur. Bu merkez ile Bigem Türkiye’nin üçüncü dış ticaret destek merkezi olarak Bafra’da geliştirdiği 
etkinliği tüm TR83 bölgesine yaymaya başlamış ve kurulan paydaşlık ile işletmelerin uluslararası ticaretteki 
rekabetçiliğini doğrudan etkileyen süreçlerde işletmelere ücretsiz desteğini sunmuştur. Bigem, uluslararası iş 
geliştirme alanında Bafra Organize Sanayi Bölgesinde yer alan tüm firmalara ve Bafra’da yer alan ihracatçı 
firmalara uluslararası iş geliştirme alanında destek sunmaktadır. 
 

Yıllara Göre Tüketim Verileri  
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Parsel Dağılım Grafiği           

Yeşil 
Alan 

Spor 
Alanı 

Yollar 
Otoparklar 

Sağlık 
Koruma 
Bandı 

Arıtma 
Tesisi 

İdari ve 
Sosyal Alan 

Sanayi 
Parselli 

  

5% 2% 12% 23% 2% 2% 54%   

Genel Bilgiler 
              

Toplam 
Parsel 

Firma 
Sayısı 

Tahsis 
Edilen 
Parsel Sayısı 

Boş 
Sanayi 
Parsel 

Üretimde 
Olan 
Firma 

İnşaat 
Halinde Olan 
Firma 

Proje 
Aşamasında 
Olan Firma 

İstihdam 
Baskın 
Sektörler 

134 93 97 27 51 14 28 2455 

Gıda, 
Makine, 
Tekstil, 
Plastik 

 

Sektör Firma Sayısı 

Ana Metal Sanayi 3 

Fabrikasyon Metal Ürünleri İmalatı 5 

Gıda İmalatı 27 

Kauçuk ve Plastik Ürn.İmalatı 5 

Kimyasal ve Kimyasal Ürn. İmalatı 1 

Makina ve Ekipman İmalatı 8 

Metalik Olmayan Mineral Ürünlerin İmalatı 4 

Medikal 2 

Orman Ürünleri ve Mobilya İmalatı 10 

Tekstil Ürünleri İmalatı 4 
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GENEL BİLGİLER 
Bafra’nın tarım bölgesi olması, bölge insanının tarımda yaşanan gelişmelere ilgi duymaları, değişen iklim 
koşullarının bölgemizi seracılıkta avantajlı konuma getirmesi ve bölgemizin ihracat pazarına yakın olması gibi 
olanaklar göz önünde bulundurularak Bafra’da Tarıma Dayalı İhtisas(Sera) Organize Sanayi Bölgesi kurulma 
çalışmalarına 2013 yılında başlanıldı. 
Samsun Bafra TDİ(Sera) OSB’nin kurucu ortakları Samsun Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı, 
Samsun Büyükşehir Belediyesi, Bafra Belediyesi, Bafra Ticaret ve Sanayi Odası, Bafra Ticaret Borsası ve Bafra 
Ziraat Odası’ndan oluşmaktadır. Toplam büyüklüğü 1.194.000 m2 olan OSB alanında 29 adet 24.000 m2, 1 
adet 40.000 m2 olmak üzere 30 adet bitkisel üretim parseli ve 60.000 m2 büyüklüğünde 3 adet endüstriyel 
tarıma yönelik sanayi tesis alanı bulunmaktadır. 
Bitkisel üretim parsellerinde sebze, süs bitkileri, fide yetiştiriciliği gibi üretim desenleri oluşturulabilecektir. 
Modern, tam otomasyonlu ve iklimlendirmeli seralarımızda tarım 4.0 koşullarına uygun sürdürülebilir, 
izlenebilir ve tarım-teknoloji entegrasyonun sağlandığı kontrollü üretim yapılacaktır. Tarımsal sanayi alanında 
meyve-sebze kurutma gibi tarımsal ürünlerin işlenmesine yönetim tesisler, soğuk hava deposu, sera ekipman 
ve otomasyon sistemleri gibi işletmeler yer alabilecektir. Bölge Müdürlüğü bünyesinde kurulacak AR-GE 
merkezi, laboratuvar ve mesleki eğitim merkezi bölgemizdeki yatırımcılara da kolaylıklar sağlayacaktır. 
Samsun Bafra TDİ Sera OSB’de yapılacak üretimle birlikte bölge halkının ulaşım ve depolama gibi ara giderler 
olmadan sağlıklı, kaliteli ve taze gıdaya uygun fiyatla ulaşması sağlanacak, tarımsal ürünlerin sanayiye 
entegrasyonu hızlanacak ve ihracatla birlikte ülke ekonomisine katkı sağlanacaktır. Tüm işletmeler aktif olarak 
faaliyete geçtiğinde %80-90’ı kadın iş gücünden oluşan 1500 kişilik istihdam alanı oluşacaktır. Samsun Bafra 
TDİ(Sera) OSB, Bafra için bir rol  getirerek bu alanda yapılan yatırımların her geçen gün genişleyerek 
büyümesine katkı sağlayacak ve ekonomimize katma değer yaratacaktır. Amacımız bölgemizde Bafra’yı 
seracılıkta marka kent yapmaktır. 
 
OSB alanında içmesuyu, yağmursuyu, atıksu, elektrik altyapı, yol aydınlatma, telekom altyapı, fiber internet, 
modern paket tip arıtma tesisi, doğalgaz, yol ve kaldırım gibi tüm altyapı çalışmaları tamamlanmıştır. 
Altyapının tamamlanmasıyla birlikte arsa tahsis çalışmalarına başlanılmış olup, yatırımcılara altyapısı hazır 

TARIMA DAYALI İHTİSAS(SERA) ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
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şekilde arsa tahsisi yapılmıştır. Şu aşamada 53.285 m2 arsa tahsisi yaptığımız BMS Seracılık Tarım ve 
Hayvancılık A. Ş. firması 13.500 m2 alanda NFT sistemle marul yetiştiriciliği ve 33.000 m2 alanda topraksız 
tarımla çilek yetiştiriciliğine başlamıştır. Böylece Bafra Sera OSB üretim aşamasına geçmiştir. 03.09.2024 tarihi 
itibari ile de 66.000 m2 arsa tahsisi yaptığımız SE Tarım ve Enerji A.Ş. ile 52.000 m2 arsa tahsisi yaptığımız ZA 
Tarım ve Enerji A.Ş. topraksız tarımla domates yetiştirmek üzere sera kurulum çalışmalarına başlamışlardır. 
33.831 m2 arsa tahsisi ve domates yetiştiriciliği yapacak olan Burak Seracılık San. ve Tic. Ltd. Şti. sera kurulum 
çalışmalarına başlamıştır.  
 
Yönetim Kurulu 
Bafra TDİ (Sera) Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Samsun Valisi Orhan TAVLI, Başkan Vekili ise 

Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç ’tır. Diğer üyeler ise; Bafra Ticaret Borsası Başkanı Tarık Erol, Bafra Ziraat 

Odası Başkanı Osman Tosuner, Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Turgay Özgür 

Topkaya’dır. 

 

Bölge Müdürlüğü 

Kurumumuzda; Bölge Müdürü, Kontrol Mühendisi, Muhasebe Memuru ve Evrak memuru olmak üzere 4 

personel görev yapmaktadır.  

 

 
Proje Sera ve Sanayi Parsel Sayısal Verileri; 
Toplam OSB Alanı: 1.194.000 m2 
Sera Parselleri Toplam Alanı: 801.000 m2 (30 parsel) 
Tarımsal Sanayi Alanı: 60.000 m2 (3 parsel) 
Tahsisi Yapılan Parseller; 
Tahsisi Yapılan Sera Parsel Sayısı: 27 
Tahsis Yapılan Firma Sayısı: 17 
Tahsisi Yapılan Sera Parseli Toplam Alanı: 724.316 m2 

Başvuru Yapılabilir Kalan Sera Parsel Sayısı: 03 
Başvuru Yapılabilir Kalan Sera Parsel Büyüklüğü: 76.684 m2 

 

YATIRIMCI FİRMA BİLGİLERİ 
1. BMS Seracılık Tarım ve Hayvancılık A. Ş firmasına 07.02.2024 tarihinde 2 parsel olmak üzere toplamda 
53.285 m2 arsa tahsisi yapıldı. Sera kurulumu çalışmaları devam etmektedir. Firma üretim aşamasına geçmiş 
olup ilk fide dikimlerini yapmıştır. Topraksız tarımla çilek ve NFT sulu ortamda marul yetiştiriciliği yapacaktır. 
2. ERTİM Seracılık Gayrimenkul Yatırım San. Tic. A. Ş. firmasına 07.03.2024 tarihinde 3 parsel olmak üzere 
toplamda 78.972 m2 arsa tahsisi yapıldı. Topraksız tarımla domates yetiştiriciliği yapacak olan firmanın sera 
projeleri onaylanmış olup sera kurulum çalışmalarına başlaması beklenilmektedir. 
3. SE Tarım ve Enerji A. Ş. firmasına 25.03.2024 tarihinde 2 parsel 66.656,01 m2 arsa tahsisi yapıldı. Topraksız 
tarımla domates yetiştiriciliği yapacak olan firmanın projeleri onaylanmış olup 03.09.2024 tarihi itibari ile sera 
kurulum çalışmalarına başlamıştır. 
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4. ZA Tarım ve Enerji A. Ş. firmasına 25.03.2024 tarihinde 2 parsel 52.224,18 m2 arsa tahsisi yapıldı. Topraksız 
tarımla domates yetiştiriciliği yapacak olan firmanın projeleri onaylanmış olup 03.09.2024 tarihi itibari ile sera 
kurulum çalışmalarına başlamıştır. 
5. ANKA SA Tarım Turizm Gıda San. Tic. Ltd. Şti. firmasına 28.03.2024 tarihinde 32.323 m2 büyüklüğünde 1 
parsel tahsis edildi. İlgili firma kesme gül yetiştiriciliği planlamaktadır. Şu anda projesi onaylanmış olup, sera 
kurulum çalışmalarına başlaması beklenilmektedir. 
6. BEYSU Akaryakıt Nakliye ve Tic. Ltd. Şti. firmasına 28.03.2024 tarihinde 24.910 m2 büyüklüğünde 1 parsel 
tahsisi yapıldı. İlgili firma topraksız tarımla domates yetiştiriciliği üretimi planlamaktadır. Projesi onaylanmış 
olup sera kurulumuna başlaması beklenilmektedir. 
7. Demir İnşaat Mimarlık Akaryakıt Oto. San. ve Tic. Ltd. Şti. firmasına 29.03.2024 tarihinde toplam alanı 
48.126 m2 büyüklüğünde 2 adet sera parseli tahsisi yapıldı. İlgili firma topraksız tarımla domates yetiştiriciliği 
planlamaktadır. Proje hazırlık sürecindedir. 
8. Demir Bitki Tarım San. ve Tic. Ltd. Şti. firmasına 03.06.2024 tarihinde toplam alanı 48.126 m2 büyüklüğünde 
2 adet sera parseli tahsisi yapıldı. İlgili firma topraksız tarımla domates yetiştiriciliği planlamaktadır. Proje 
hazırlık sürecindedir. 
9. Burak Seracılık Sanayi ve Tic. Ltd. Şti. firmasına 20.02.2024 tarihinde 1 parsel 33.831 m2 arsa tahsisi yapıldı. 
Topraksız tarımla domates yetiştiriciliği yapacak olan firma proje hazırlık sürecindedir. 
10. Koçak Seracılık Tarım Ltd. Şti. firmasına 26.06.2024 tarihinde topraksız tarımla domates ve marul 
yetiştiriciliği için 64.820,00 m2 büyüklüğünde 2 parsel tahsisi yapıldı. Şuanda proje hazırlık sürecindedir. 
11. Bafra Kızılırmak Grup Tarım İnşaat San. ve Tic. Ltd. Şti. firmasına 28.06.2024 tarihinde fide yetiştiriciliği 
için 24.064 m2 büyüklüğünde 1 parsel tahsisi yapıldı. Arsa tahsis sözleşmesi imzalandı. Firma proje hazırlık 
sürecindedir. 
12. 4K Seracılık firmasına 12.08.2024 tarihinde topraksız domates yetiştiriciliği için 48.120 m2 büyüklüğünde 
2 parsel tahsisi yapıldı. Firma proje hazırlık sürecindedir. 
13. Bafra Yıldız Fide Oto. Tic. Ltd. Şti. firmasına 02.08.2024 tarihinde fide yetiştiriciliği için 24.060,00 m2 
büyüklüğünde 1 parsel tahsisi yapıldı. Firma proje hazırlık sürecindedir. 
14. Eldemirler Seracılık Tarım Gıda San. ve Tic. A. Ş. firmasına 02.08.2024 tarihinde topraksız domates ve 
marul yetiştiriciliği için 24.060,00 m2 büyüklüğünde 1 parsel tahsisi yapıldı. Firma proje hazırlık sürecindedir. 
15. ROSEN Tarım A. Ş. firmasına 09.08.2024 tarihinde kesme gül yetiştiriciliği için 24.060,00 m2 büyüklüğünde 
1 parsel tahsisi yapıldı. Firma proje hazırlık sürecindedir. 
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Bafra İşletme Fakültesi 16/02/2016 tarihli ve 2016/8555 sayılı Bazı Yükseköğretim Kurumlarına Bağlı Olarak 
Fakülte ve Yüksekokulların Kurulması, Kapatılması ve Adlarının Değiştirilmesi Hakkında Karar Kararnamesi ile 
kurulmuştur.  
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 12/06/2019 tarihli ve 75850160-42422 sayılı yazısı ile Bafra İşletme 
Fakültesi Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik Bölüm adı Bafra İşletme Fakültesi Sigortacılık ve Aktüerya olarak 
güncellenmiştir. 
2017 yılında inşaatına başlanan Hacı Fevziye Arslan Bafra İşletme Fakültesi, Bafra’lı hayırsever iş adamı Akif 
ARSLAN tarafından yaptırılarak 2018 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi’ne devredilmiştir. Fakültemiz 2019-
2020 eğitim-öğretim yılında öğrenci alımına hazır hale getirilmiştir. 
Bafra İşletme Fakültesi 2 (iki) bölümden oluşmaktadır.   
Bunlar; 

➢ Sigortacılık ve Aktüerya Bilimleri Bölümü  

➢ Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü (Aktif Değil) 

 

Yönetim ve İdari Yapı  

➢ 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Üniversitemiz Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği 

ile Fakültemiz Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi Çerçevesinde lisans Eğitim–Öğretimi 

yürütülmektedir. 5018 Sayılı Kanun çerçevesinde Mali işlemler yürütülmektedir.   

➢ 2547 Sayılı Kanun ile 657 Sayılı Kanunlar ve bu konulara dayalı çıkarılan yönetmelikler çerçevesinde 

Akademik ve İdari personelin özlük işleri yürütülmektedir.  

➢ 2547 Sayılı Kanun ve bu kanunun 58. Maddesi çerçevesinde çıkarılan Döner Sermaye İşletmeleri 

Yönetmeliği çerçevesinde Döner Sermaye faaliyetleri yürütülmektedir.  

➢ 2914 Sayılı Yükseköğretim Personel Kanununa göre Öğretim Üyelerinin ders ve ek ders 

görevlendirmeleri yürütülmektedir. 

➢ Eğitim-öğretim faaliyetleri 19 Mayıs Üniversitesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi” doğrultusunda 

yürütülmektedir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BAFRA İŞLETME FAKÜLTESİ 
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Tablo1: Üniversitemiz Organizasyon Şeması  
(Fakültemizin Üniversite içinde mevcut konumu) 
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Organizasyon Yapısı 

 
 

 
EĞİTİM ÖĞRETİM PERFORMANS DEĞERLENDİRME  

 

Açık erişimde bulunan güncellenmiş ders sayısı  45 

Aktif Lisans Öğrenci Sayısı  125 

Lisans Program Çıktılarına Ulaşma Düzeyi 0,80 

Mezun Olacak Öğrenci Sayısı (Lisans)  13 

EOPD %91.26 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yönetim 
Bilişim 



 

39 
İktisadi Rapor 2025 Yayın No:2025 / 1 

 
 

 
 
 
Tamamlanmış Proje Sayısı:5 
Yürürlükte olan Proje Sayısı :3 
Uluslararası AYayın Sayısı:19 
Ulusal Yayın Sayısı:4 
 
 
 
 
 
 

Doç.; 2023; 3 Doç.; 2024; 3
Dr. Öğr. Üyesi; 

2021; 3

Dr. Öğr. Üyesi; 
2022; 2

Akademik Kadro
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Yürütülen Faaliyetler 

➢ Eğiticilerin Eğitimi 

➢ Ders Dağılım Yüzdeleri 

➢ Danışmanlık Sistemi 

➢ Öğrenmeye Yönelik Farkındalık Eğitimleri 

 

Ders Dağılım Yüzdeleri 

➢ Zorunlu-seçmeli ders dengesi ve sosyal faaliyet için zaman planlaması 

➢ Müfredat değişikliği ile zorunlu-seçmeli ders dengesi ve öğretim-uygulama gerekliliği ile revizyon 

çalışması yapılmıştı. Bu madde ile bağlantılı olarak öğrencilerin sosyal aktiviteleri için ders 

programında boş gün bırakılmıştır. 

 
 
Akademik Danışmanlık 

“Ondokuz Mayıs Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği”nin 7. Maddesine  ne göre; 

‘’Öğrencinin akademik gelişiminin izlenmesi için bir öğretim üyesi/görevlisi danışman olarak görevlendirilir. 

(3) Danışman, öğrenciyi öğrenimi boyunca izler ve öğrencinin devam etmekte olduğu program çerçevesinde 

öğrencinin her dönem/yıl alacağı dersler ve bunlarla ilgili yapılacak değişiklikler hakkında öğrenciye 

önerilerde bulunur.”  

Akademik danışmanlık sistemi gerek sınıf temsilcileri gerek direkt ilgili öğrenci talepleri çerçevesinde aktif bir 

şekilde uygulanmaktadır.  

Akademik danışmanlık sistemi çerçevesinde toplantılar yapılmaktadır.Bu toplantılara bazı örnekler; 

➢ 4. Sınıflar 1.Danışmanlık Toplantısı 

➢ 4. Sınıflar 2.Danışmanlık Toplantısı 

➢ Beytullah Asil (Usta Öğretici) 

➢ Tüm Bilirkişiler Federasyonu Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Urkaya ve Öğrenci Görüşmesi 

➢ Can Sigorta-Öğrenci Sunumu  

➢ Tarsim Bölge Müdür ve Müdür Yardımcısı Katılımlı Seminer  
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SIRA NO KONU AÇIKLAMA 

1 PERSONEL SAYISI 

1 Müdür 

15 V.H.K.İ. (1 Sözleşmeli Büro Personeli Sinop İl Nüfus 

Müdürlüğünden Müdürlüğümüzde bulunmaktadır.) 

1 Memur (Şehit Yakını) 

2 Yardımcı Hizmetli (Şehit Yakını) 

2 NÜFUSUMUZ 

İlçe Nüfusu 143.600 

Merkez Mahalle Nüfusu 91.344 

Kırsal Mahalle Nüfusu 52.256 

Erkek Nüfusu 71.811 

Kadın Nüfusu 71.789 

3 ARAÇ SAYI Yoktur. 

4 YATIRIM Müdürlüğümüzün herhangi bir yatırımı yoktur. 

5 İSTEK VE İHTİYAÇLARI Müdürlüğümüzün ihtiyacı bulunmaktadır. 

6 FAALİYETLER 

DOĞUM 1415 

ÖLÜM 1148 

EVLENME 1000 

BOŞANMA 326 

KAYIT DÜZELTME 43 

DİĞER OLAYLAR 208406 

VATANDAŞLIK 97 

T.C.KİMLİK KARTI 18829 

MAVİ KART 113 

AİLE CÜZDANI 14 

ÇOK DİLLİ BELGELER 498 

SÜRÜCÜ BELGESİ 9920 

PASAPORT 2861 

NÜFUS KAYIT ÖRNEĞİ 4787 

YERLEŞİM YERİ BELGESİ 3860 

ADRES BEYANI 7535 

 
 
 
 
  

BAFRA NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ 



 

42 
İktisadi Rapor 2025 Yayın No:2025 / 1 

 
 

Personel Sayısı 21 

Bina Fiziki Metrekare Alanı 1.193 m2 

Bina Kat Sayısı Bodrum - Zemin-1. Kat 

Kurulu Servisler Genel Sağlık Sigortası Servisi 
Evrak Servisi 
Prim Tahakkuk ve Tahsilat Servisi İşveren Tescil ve E-Sigorta 
Servisi Kısa Vadeli Sigorta Servisi Sigortalı Tescil ver Hizmet 
Servisi Halkla İlişkiler 

Hizmet Verilen İlçeler Bafra - Ondokuzmayıs 

 
 
 
 
  

BAFRA SOSYAL GÜVENLİK MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ 
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Bafra, 19 Mayıs, Alaçam ve Yakakent ilçelerinin kurum adına iş ve işlemleri Hizmet Merkezi Müdürlüğümüzce 
yürütülmektedir.  
Çarşamba, Terme, Ayvacık ve Salıpazarı ilçelerinin kurum adına işlemleri Çarşamba Hizmet Merkezi 
Müdürlüğünce yürütülürken kalan 9 ilçede sorumluluk Samsun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğündedir. 
3 Haziran 2013 tarihinde açılışı yapılan İŞKUR Bafra Hizmet Merkezi Müdürlüğümüz 18 Ocak 2021 tarihinden 
itibaren yeni binasında faaliyetlerini sürdürmektedir. 
Hizmet Merkezimiz 1 İl Müdür Yardımcısı, 14 İş ve Meslek Danışmanı, 3 VHKİ, 1 Güvenlik Görevlisi, 2 Temizlik 
Görevlisi ve 1 Şoför olmak üzere toplam 22 personelle hizmet sunmaktadır. 
 

 
 

Hedef Adı Gerçekleşme 

Özel Sektörde İşe Yerleştirme 4.227 

Özel Sektörde Kadın İşe Yerleştirme 2.233 

Özel Sektörde Genç İşe Yerleştirme 990 

Özel Sektörde Engelli İşe Yerleştirme 119 

Özel Sektörde Yükseköğretim Mezunlarından İşe Yerleştirme 823 

Özel Sektörde İÖ Alanlardan  İşe Yerleştirme 167 

Sosyal Yardım Faaliyet (İşe Yerleştirme-İEP-MEK-TYP) 52 

İşbirliği Yapılan İşyeri (İşe Yerleştirme-İEP-MEK) 102 

Bireysel Danışmanlık 8.186 

Engelli Danışmanlığı (Danışan Sayısı) 694 

İşveren Danışmanlığı 2.798 

Meslek Danışmanlığı 2.754 

İmalat İEP 251 

Kadın AİPP 213 

Genç AİPP 140 

Bafra, 19 Mayıs, Alaçam ve Yakakent ilçelerinde okullar ziyaret edilerek toplamda 2754 öğrenciye sunumlar 
gerçekleştirilmiştir 
 2024 yılı içerisinde Hizmet alanımız içerisinde bulunan özel sektör işyerlerine toplamda 3223 ziyaret 
gerçekleştirilerek Kurum destek ve teşvikleri hakkında işverenlerimize bilgi verilmiştir.  
2024 yılında Kamu Kurumlarımızda geçici görevlendirilmek üzere toplamda 8 TYP programı açılmış ve bu TYP 
programlarında 139 kişi çalışmıştır. 
Yine Kamu Kurumlarımızda geçici görevlendirilmek üzere toplamda 8 İUP programı açılmış ve bu İUP 
programlarında 412 kişi çalışmıştır. 
İşsizlik ödeneği başvurularına bakıldığında 2024 yılında toplam 8097 işsizlik ödeneği başvurusu alınmıştır. 
Ayrıca yine aynı yıl içerinde Ücret Garanti Fonuna 1 firma başvuru yapmış ve firmada çalışan 113 kişiye ücret 
garanti fonundan ödeme yapılmıştır. 
  

BAFRA HİZMET MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ (BAFRA İŞKUR) 
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BAFRA MEHMET YILDIZ HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 
 2024 YILI FAALİYET RAPORU 
Kurumumuz 4 idari personel, 9 öğretmen, 2 memur, 1 kadrolu usta öğretici, 1 yardımcı hizmetli personel, 1 
hizmetli işçi olmak üzere 18 personelle hizmet vermektedir.  
 
2024 Yılı Faaliyetlerimiz: 

 Açık Ortaokul 

Kayıtlı Öğrenci 

Sayısı 

Açık Lise Kayıtlı 

Öğrenci Sayısı 

MEB Destekleme ve 

Yetiştirme Kursları Öğrenci 

Sayısı 

2023-2024  

Eğitim - Öğretim Yılı 
1645 3587 115 

2024-2025 

Eğitim - Öğretim Yılı 
1483 3775 141 

 
 
2024 YILINDA AÇILAN KURSLAR 

 
 

➢ Türk Halk Müziği Korosu oluşturuldu. (2024) 

➢ Bağımlılık ve Kadına Şiddetle Mücadele Eğitimi Semineri verildi. 

➢ Sigara Bırakma Farkındalığı Çalışmaları devam ediyor. 

➢ Kan Bağışı Etkinlikleri yapılmaktadır. 

➢ Toplum Sağlığı Merkezi tarafından yapılan etkinliklere kursiyer ve usta öğretici katılımlarıyla devam etmektedir.  

➢ “Minik Eller Büyük Hayaller” etkinliği (HBÖ Geleceğimiz Olan çocuklarla Buluşuyor) 2024 

➢ 10 - 11 Ocak 2024 Samsun Orta Karadeniz Kariyer Fuarında da İl Kültür Turizm Müdürlüğü ile işbirliği halinde 

TÜYAP FUAR alanına katılım sağlandı. 

➢ Samsun Kariyer Eğitim Programı (SAKEP) 2024 

➢ “Milli Müdafaadan Milli Kalkınmaya Türkiye Yüzyılının Kadınları Yüzyılın Kadın İstihdamı İş-Pozitif Tanıtım 

Programına Katılım-2024 

➢ Samsun Kültür Yolu Festivaline Katılım (08-16 Haziran 2024) 

➢ OKA Proje Başvurusu yapılmıştır. 

Kurs 

Türü 

Açılan 

Kurs Sayısı 

Kursa Kayıtlı 

Kursiyer 

Sertifika Alan 

Kursiyer 

Toplam Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın 

Okuma 

Yazma 

Kursları 

35 107 46 61 44 14 30 

Genel Kurslar 605 11.543 4.355 7.188 4.887 1.812 3.075 

Mesleki ve 

Teknik 

Kurslar 

328 5.411 1.341 4.070 3.301 852 2.449 

Genel 

Toplam 
968 17.061 5742 11.319 8232 2.678 5.554 

BAFRA MEHMET YILDIZ HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 
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➢ Dijital Benim İşim Projesi Çalışmaları 2024 

➢ Üniversite Tanıtım Günleri Etkinliklerine öğrencilerimizle katılım sağlanmıştır.  

➢ TÜYAP Samsun Kitap Fuarı Etkinliklerine YKS hazırlık ve Devlet Memurluğuna hazırlık öğrencileri ile birlikte katılım 

sağlandı. 

➢ Erasmus Yetişkin Eğitimi Akreditasyonu Kapsamında Berlin Yurt Dışı grup ve kurs Hareketliliğine 4 öğretmen ve 6 

yetişkin öğrenici olarak katılım sağlandı. 

➢ E-Bülten (Faaliyetlerimizin yer aldığı üçer aylık dönemlerde) yayımlanmaktadır. 

➢ Cumhurbaşkanlığı Külliyesi-Anadoludakiler Sergisine Coğrafi İşaret Tescilli Bafra Zembili ile katılım sağlandı.  

➢ YKS hazırlık öğrencileri ile birlikte mesleki tanıtım faaliyetleri kapsamında polis okulu ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

➢ Sosyal yardımlaşma ve dayanışma vakfı ile işbirliği içerisinde Bafra Aile Destek Eğitim Merkezinde çeşitli kurslar 

açılmıştır.  

➢ Psikososyal destek hizmetleri kapsamında Açık öğretim öğrencilerine yönelik şiddet, şiddeti önleme ve istismar 

konularında seminer verilmiştir.  

➢ Özel çocuklarımıza yönelik kurslar açılmaktadır. 

➢ HEMBA(Halk Eğitimi Merkezi Bilişim Ağı) tanıtım çalışmaları her yıl yeniden yapılmaktadır. 

➢ Erasmus+ Programı Yetişkin Eğitimi Kısa Süreli Öğrenici ve Personel Hareketliliği (KA122-ADU) Faaliyeti 2024 Yılı 

Teklif Çağrısı Proje Başvuruları döneminde hazırladığımız 2024-1-TR01-KA122-ADU-000197989 numaralı ve 

‘’Dijital İçerik Hazırlama Kursu ve Yetişkinlere Dijital Becerilerin Kazandırılması’’ isimli projemiz Türkiye Ulusal 

Ajansı tarafından kabul edilmiştir. 

➢ Samsun Kültür Yolu Festivaline Bafra Zembili ile katılım sağlandı. 

➢ Spor alanlarında açılan kurslarımız ulusal ve uluslararası yarışmalara katılım sağlayarak başarı elde etmeye devam 

etmektedir. 
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TARİHÇE  
Bafra Milli Piyango Öğrenci Yurdu; Gençlik ve Spor Bakanlığı, Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel 
Müdürlüğü, Samsun İl Müdürlüğüne bağlı olarak hizmet vermektedir. 
Milli Piyango İdaresi tarafından 35 bin m2’ lik bir alan üzerine (Hazine Arazisi), 11 bin m2’ ye inşa edilip 1998 
Yılı AĞUSTOS ayında Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumuna devredilerek hizmete açılmıştır.  
 
MİSYONUMUZ  
Sosyal devlet anlayışı ve insan odaklı yaklaşımlarla yüksek öğrenim öğrencilerinin öğrenimlerine destek olmak 
ve kişisel gelişimlerine katkıda bulunmak için, kredi/burs, barınma, beslenme hizmetleri ile sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyetler sunmak.  
 
VİZYONUMUZ  
Geliştirdiği uygulama ve yöntemlerle sunduğu hizmetleri en üst düzeye taşıyan kurum olmak.  
 
TEMEL DEĞERLERİMİZ  
Güvenilirlik, Tarafsızlık, Öğrenci odaklılık, Sosyal sorumluluk ve duyarlılık, İşbirliğine açık olma, Şeffaflık, 
Gelişim odaklılık, Çözüm odaklılık 
 
FİZİKİ KOŞULLAR 
Milli Piyango Öğrenci Yurdu, A,B ve C blok olmak üzere 3 bloktan oluşmaktadır.  

➢ A Blok Kız Öğrenciler, 

➢ B Blok Erkek Öğrenciler için tahsis edilmiş olup 

➢ 436 kız - 436 erkek öğrenci olmak üzere toplam 872 Öğrenci barındırabilecek kapasitededir.  

➢ C Blok ise konferans salonu, kaloriferhane, çamaşırhane ve idari bürolardan oluşmaktadır.  

A blokta kız öğrenciler için, C blokta erkek öğrenciler kantin-lokanta mevcuttur. 
Yurt Bahçesi girişinde Nizamiye binamız mevcuttur. 
Geniş yurt sahası ileriye dönük hizmet binaları inşa etme olanaklarına da açıktır.  
Yurt içerisinde; Yurtta Kalan Öğrencilerin boş zamanlarını değerlendirmelerine olanak sağlamak amacıyla 
beton zemin üzerinde voleybol sahası ve 2 adet basketbol sahaları; toprak zemin üzerinde nizami ölçülere 
uygun çim futbol sahası bulunmaktadır.  
2014 yılında Yurdun Doğal Gaz dönüşümü yapılarak ısınma ve sıcak su ihtiyacında Fueloil kullanımına son 
verilerek doğalgaz kullanılmaya başlanmıştır. 
 
PERSONEL DURUMU 
Müdürlüğümüzde;  
Müdürlüğümüzde 1 Müdür , 5 bayan Yurt Yönetim Memuru, 1 erkek Yurt Yönetim Memuru, 1 Bayan Yurt 
Müdür Yardımcısı Vekili. ,1 Sözleşmeli Psikolog, 1 Bekçi olmak üzere toplam 11 personel hizmet vermektedir. 
Temizlik çamaşırhane hizmetlerinde 4 bayan ve 6 erkek, kalorifer hizmetinde 4 erkek, Güvenlik Hizmetlerinde  
4 bayan, 8 erkek olmak üzere toplam 26 personel Sürekli İşçi Personeli kadrosunda olmak üzere istihdam 
ettirilmektedir. 
 
ARAÇ DURUMU 
Yurt Müdürlüğünün hizmetinde olan aracımız mevcut değildir. 
 
2025 YILINDA YURDUN FİZİKSEL ŞARTLARI İLE İLGİLİ GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER 
2025 yılında yurdun fiziki yapısında herhangi bir değişiklik yapılmamıştır. 
  

 
 

BAFRA MİLLİ PİYANGO YURT MÜDÜRLÜĞÜ 
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İLERİYE DÖNÜK PLANLANAN FAALİYETLER 
  
Mevcut Öğrenci Durumu 
2024-2025 Öğretim yılında 375 kayıtlı , 55 misafir öğrenci barınmaktadır. 
 
ÖĞRENCİLERE YÖNELİK YAPILAN ÇALIŞMALAR 
1- Barınma Hizmetleri 
Yurdumuzda öğrenci odaları 6 kişiliktir. Oda içinde Karyola, Elbise Dolabı, Buzdolabı, Ayakkabı Dolabı, Masa 
ve Sandalye bulunmaktadır. Banyo ve WC ler koridor sonlarında olup müşterek kullanımdadır. 
A ve B bloklarında Televizyon Odası, Mescit, Etüd Salonları ve Öğrencilerin günlük kıyafetlerinin yıkanması 
için Çamaşırhaneler bulunmaktadır. Ayrıca öğrenci nevresim, yorgan ve yastıklarının temizliği için C blok 
altında büyük salonlu Çamaşırhane bulunmaktadır. 
24 saat sıcak su ve ücretsiz fiber optik internet erişimi sağlanmaktadır.  
Yurt ücreti aylık 525 TL dir. Yurt ücretindeki artışlar her öğretim dönemi başında Yönetim Kurulunca 
belirlenmektedir. 
Kız öğrenciler için A blokta kantin-yemekhane ve erkek öğrenciler için B blokta kantin-yemekhane mevcuttur. 
 
2- Beslenme Hizmetleri 
Yurtta Barınan öğrencilere Sabah Kahvaltısı için 65,00 TL, Akşam Yemeği için 135,00 TL olmak üzere toplam 
günlük 200,00 TL; Aylık 6000,00 TL Beslenme Yardımı yapılmaktadır.  Kahvaltı, yemek ve öğrencilerin diğer 
ihtiyaçları için Lokanta-Kantin Salonu bulunmaktadır. 
 
3-Kredi ve Burs Hizmetleri 
Yüksek Öğrenim gören Öğrencilere 2025 yılı için aylık 3000 TL Öğrenim Kredisi yada Burs ödemesi 
Kurumumuzca yapılmaktadır. 
 
4-Eğitim Faaliyetleri 
Kurum yurtlarında barınan öğrencilerin, serbest zamanlarını en iyi şekilde değerlendirmek, bedensel, ruhsal, 
zihinsel, sosyal ve kültürel yönden gelişimlerini sağlamak, aralarında birlik ve beraberlik duygularını 
pekiştirmek, dostluk ve kardeşlik bağlarını güçlendirmek, her türlü kötü alışkanlıklardan ve olumsuz 
davranışlardan korumak amacıyla, Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler Uygulama Statüsü doğrultusunda 
eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler düzenlenmektedir. 
 
1-KYK/Akademi  Eğitim Seminerleri  

a-Bağımlılıkla Mücadele  
B-Gönüllülük Bilinci  
C-Afet Bilinci 
D-İsraf ve Sıfır Atık Konferansları  
 

2-Kurslar 
a)Dil kursları (İngilizce, İşaret Dili) 
b)El sanatları kursları (Resim)   
 

3-Din ve Değerler Eğitimi  
Kur’an-ı Kerim, gündelik yaşam için temel dini bilgiler, Hz. Peygamberin Hayatı, Peygamber duaları, Dinimi 
Öğreniyorum, Hz. Peygamber ve Zerafet) 
 
4-Fikir Atölyeleri 
Edebiyat, Sosyoloji, Tarih, Felsefe, Mesnevi okumaları, Sinema, İlahiyat, vb. 
 
5-Sosyal-Kültürel Faaliyetler 

a) Köy Okulu Projesi, Şehit ailesi ziyareti, Atık Toplama, Huzur Evi Ziyareti 
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5.1-Sosyal Sorumluluk Projeleri 
a-Gönül elçiliği (Kadınlar, çocuklar, yaşlılar, engelliler, şehit yakınları, gaziler ve yoksullarla ilgili 

çalışmalar, oyuncak kumbarası, okullara yardım kampanyaları, yaşanılan şehrin sorun ve ihtiyaçlarına ilişkin 
çalışmalar, vb.),  

b-Müdürlüğümüzde Bafra Kızılay derneğinin katkılarıyla hem 1. Dönem  2. dönem “Kan Verme 
Kampanyası” düzenlenmiştir. 

c-Çevre Bilincini Uyandırma Faaliyetleri (Ağaç dikme, atık toplama, Orman Haftası kutlamaları vb.),  
d-Kızılay aracılıyla ile kök hücre kampanyası yapıldı. 
 

5.2-Önemli Gün ve Haftalar, Salon Programları  
Mehmet Akif’i Anma ve İstiklal Marşı’nın Kabulü, Mevlüd-i Nebi Kutlamaları, çeşitli konferanslar verilmiştir. 
 
5.3-Gezi ve Eğlence Programları;  
Tarihi ve turistik geziler, doğa gezileri, gençlik şölenleri, konserler vb. 
 
5.4-Milli-Dini Gün ve Bayramlar 
 
5.5-Kültürel ve sanatsal programlar  
Sinema, Şiir dinletisi vb. 
 
5.6-Çınaraltı Gençlik Söyleşileri 
Ahmet SEVEN ile Gençlik Sohbetleri  
 
6-KYK/TURNUVA  
6.1-Sportif Faaliyetler 
Futbol, voleybol, satranç, masa tenisi, bilardo, atletizm, satranç, dart, badminton, bilek güreşi, vb. 
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Personel Durumu 

Kadro Adı Sayısı 
İlçe Müdürü (Ziraat Mühendisi) 1 
 
 
 
 
 
Mühendis 

Ziraat Mühendisi 26 
Gıda Mühendisi 2 
Su Ürünleri Mühendisi 3 
Tütün Teknoloji Mühendisi 3 
Harita Mühendisi 1 
Kimya Mühendisi 1 

Veteriner Hekim Veteriner Hekim 13 
 
 
 
 
Tekniker 

Ziraat Teknikeri 5 
Veteriner Sağlık Teknikeri 3 
Sağlık Teknikeri 2 
Harita Teknikeri 1 
Elektrik Teknikeri 1 

 
 
Teknisyen 

Ziraat Teknisyeni 3 
Veteriner Sağlık Teknisyeni 2 
Teknisyen (Yapı Ressam-Elektronik) 2 

Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 3 
Bilgisayar İşletmeni 4 
4/B İdari Destek Görevlisi (696) 1 
Şoför 1 
Hizmetli 5 
İşçi 11 
Geçici Görevli 2 
TOPLAM 96 

 
 

BAFRA İLÇE TARIM ve ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 
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Bina, Lojman, Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesisler 
İlçe Müdürlüğü Fatih Mahallesi Albay Yakup Selim Tomaç Caddesi No:47 adresinde 9.998,95 m² alanda 800 
m²’lik 3 katlı hizmet binası, bekçi kulübesi, 450 m² açık garajı ve şoför odası olup, tamamı İlçe 
Müdürlüğümüzün hizmetindedir. Hizmet binasında 1 konferans salonu ve 1 toplantı salonu vardır. Lojman, 
misafirhane ve lokal mevcut değildir. 
 
1.3. Araç ve Makine Durumu 

Araçların Plakaları Marka Cinsi 

55 ND 006 Kia Otomobil 

55 EF 455 Opel Otomobil 

55 NH 009 Megane Otomobil 

55 AU 032 Fiat Otomobil 

55 HC 754 Ford Kamyonet 

02 ADB 873 (Kiralık) Ford Kamyonet 

55 AKY 941 (Kiralık) Ford Kamyonet 

55 AKY 944 (Kiralık) Ford Kamyonet 

55 AJT 812 (Kiralık) Ford Kamyonet 

55 NC 575 Toyota Kamyonet 

55 NV 001 Nissan Kamyonet 

55 JA 708 Nissan Kamyonet 

55 LG 532 Ford Kamyonet 

55 AOK 511 Toyota Kamyonet 

55 APH 940 Toyota Kamyonet 

55 FL 007 Ford Minibüs 

2 Adet Su Ürünleri Denetim Kayığı 

2 Adet Traktör (1 yıllık kullanım için Bafra Ziraat Odasına verilmiştir.) 

 
Çeltik Komisyonuna Ait 

Araçların Plakaları Marka Cinsi 

55 JL 455 Ford Kamyonet 

55 B 0555 Ford Otomobil 

55 AHC 509 Fiat Kamyonet 

55 AHC 511 Fiat Kamyonet 

 

1.4. İlçe Müdürlüğü Görevleri 
İlçenin kalkınması, çiftçilerin gelir ve hayat seviyelerinin yükseltilmesi için hizmet ve görev alanına giren 
konularda program ve projelerin hazırlanması için gerekli bilgileri toplamak. 
Program ve projelerin ilçeye düşen kısımlarını uygulamak ve sonuçlarını değerlendirmek. 
Çiftçilerin eğitimi için yayım programları hazırlamak ve uygulanmasını sağlamak. 
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İlçenin gıda, tarım, hayvancılık ve su ürünleri ile ilgili her türlü tarım girdi ihtiyaçlarını tespit ederek İl 
Müdürlüğü’ne bildirmek, teminine yardımcı olmak, dağıtımlarını yapmak. 
İlçede bitki ve hayvan sağlığını korumak amacıyla özel kanunların da gösterdiği şekilde hastalık ve zararlılarla 
mücadeleyi sağlamak. 
İlçenin tarımla ilgili istatistiklerini üst kuruluşlarca verilen formlara uygun olarak derlemek. 
İlçenin program ve projelere dayalı yıllık bütçe teklifini hazırlayarak zamanında İl Müdürlüğü’ne bildirmek. 
Özel kanunlarla verilen görevler ile Kaymakam ve İl Müdürlüğü tarafından verilen görevleri yapmak. 
 
Coğrafi Konum ve İklim 
İlçemizin doğusunda Atakum ilçesi ve Ondokuzmayıs ilçesi, kuzeyinde Karadeniz, batısında Alaçam, 
güneyinde Kavak, Havza ve Vezirköprü ilçeleriyle çevrilmiştir. Yüzölçümü 175.000 hektar. Samsun'a uzaklığı 
51 km'dir. 
Kızılırmak deltasını kaplayan Bafra Ovası ülkemizin kuzeyinde Orta Karadeniz Bölgesinde 41° 28’ – 41° 45’ 
kuzey enlemleri ve 35° 43’ – 35° 58’ doğu boylamları arasında Kızılırmak ile yan derelerin oluşturduğu delta 
ovasında yer almaktadır. Bafra Ovası, Samsun İlinin 23 km batısındaki Çakırlar mevkiinden başlayıp, batıda 
Yakakent mevkiine kadar uzanmaktadır. Güneyde Canik sıra dağlarının uzantıları ile sınırlanmıştır. 
Kızılırmak deltasını kaplayan Bafra Ovası güneyde dağlarla çevrilidir. Bunlardan en yükseği 1224 m ile Nebiyan 
dağıdır. Bu dağlar Canik Dağlarının uzantılarıdır. Türkiye'nin en uzun akarsuyu Kızılırmak bu dağları derin bir 
vadi ile geçerek ovaya ulaşır. Bafra ovası tamamen Kızılırmak'ın etkileri ile oluşmuştur. Irmağın denize yakın 
kısımlarında birçok göl oluşmuştur. Nebiyan dağının etekleri ise yayladır. 
 
Kızılırmak 'ın uzunluğu 1151 km'dir. Sivas 'daki Kızıl Dağ 'dan doğar, Orta Anadolu 'da geniş bir yay çizerek 
Bafra 'dan denize dökülür. En çok Nisan ve Temmuz dönemlerinde su taşar. 
Kızılırmak 'ın denize döküldüğü yerde oluşmuş göller, ırmağın her iki yakasında da yer alır. Batıdaki göl 
Karaboğaz, Doğudaki ise Balık Galeri’dir. Doğu yakada yer alan göllerin başlıcaları şu göllerdir; Dutdibi, Liman, 
Hayırlı, Çernek, Uzungöl, Tombul göl, İnce göl. Göllerin çevresi sazlık ve bataklıktır. Ancak, ormanlık alanlar 
da vardır. 
İlçede hâkim rüzgârlar genellikle mevsimlere göre farklılıklar gösterir. Yaz mevsiminde Karadeniz Bölgesinde 
mevzii yüksek basınç, Anadolu'da ise mevzii bir alçak basınç merkezi meydana gelir. Dolayısıyla Karadeniz'den 
antisiklon merkezine doğru akan rüzgârlar oluşur ve bunlar Kuzey-Doğu ve Kuzey-Batı rüzgârlarıdır. Kış 
mevsiminde ise geçici alçak basınç merkezlerinin etkisi altındadır.  İlçede güneybatı ve güney yönlerinden 
esen kuru ve sıcak rüzgârlar, ilçede bulunan nemi azaltırlar. İlçenin nem ortalaması %68,9 'dur. Özellikle Nisan 
ve Mayıs aylarında bu rakam ortalama %70-74'a ulaşır. Aralık ayında ise %65'e düşer. İlçenin mutlak nemi ise 
yılda ortalama 5.0 gramdır. Mutlak nem sıcaklıkla doğru orantılı olduğundan yaz aylarında en yüksek değeri 
bulur. İlçeye en fazla yağış Ocak ayında, en az yağış ise Temmuz ayında düşer. Yıllık ortalama yağış miktarı 
662 mm civarındadır. Yağmurlu gün sayısı yılda ortalama 100 gündür. 
 
İklim Verileri 

Ortalama Sıcaklık (°C) 14.56 

En Yüksek Sıcaklık (°C) 37,2 (Temmuz) 

En Düşük Sıcaklık (°C) -0,5 (Şubat) 

Ortalama Nisbi Nem (%) 79,7 

Ortalama Yağış Miktarı (kg/m²) 215,6 

Açık Gün Sayısı (gün/yıl) 95 

Bulutlu Gün Sayısı (gün/yıl) 186 

Kapalı Gün Sayısı (gün/yıl) 84 
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Demografik Yapı 
Bafra'nın tarihi M.Ö. 5000 yıllarına kadar uzanmaktadır. Bafra adının; Kızılırmağın denize açıldığı yerde (M.Ö. 
521 yıllarında Fenikeliler zamanında) ticaret gemilerini yanaştığı koylara kurulan, ticaret evlerine, Bafira 
denilmesinden geldiği sanılmaktadır. 

 
 
 
 
 
 

Bafra İlçesi Ülkemizin ilk Belediyelerinden biridir (1868). Devlet Arşivlerinde bulunan Osmanlıca Belediye 
Meclis Defterleri ve kayıtlarında; 1868 Yılında Bafra Kazasında Belediye Teşkilatının kurulduğu 
anlaşılmaktadır. Bafra Belediyesinin ilk bilinen Belediye Başkanı Osman Efendi'dir. 1871- 1876 Yılları 
arasındaki karar defterlerinde "Şehir Emini" olarak imzası yer almaktadır. 
İlçemiz nüfusu 2024 kayıtlarına göre ilçe merkezinde 90.811 kırsalda 52.789 olup, toplamda 143.600’dür. 
Nüfusun yaklaşık % 37’ si kırsal kesimde yaşamaktadır. Erkek nüfus 71.811, kadın nüfus 71.789’dur. Tarım ve 
hayvancılık sektörü toplam istihdamın büyük bir kısmına iş alanı olma özelliğini sürdürmektedir. Şehir nüfusu 
da yine büyük oranda tarımsal faaliyet ile ilgili uğraşmakta, dolayısıyla tarımsal üretim, toplam üretim içindeki 
ağırlığını korumaktadır. 
 

 2022 2023 2024 

İlçe Toplam Nüfusu 142.190 143.109 143.600 

İlçe Merkezi 92.096 85.309 90.811 

Mahalleler 50.094 57.800 52.789 

 
TARIMSAL YAPI 
Tarımsal Üretim 
Bitkisel Üretim 4.1.1.1.Toplam Arazi Varlığı 
Bafra ilçesinde toplam 175.000 ha arazi varlığımızın, 66.857 ha tarım arazisidir. Tarım arazilerinin 33.750 
ha’lık kısmı sulanmaktadır. 
 
Arazi Dağılımı 

Arazi Sınıfı Miktar (da) Oran (%) 

Sulanan Tarım Arazisi 337.500 50,48 % 

Sulanmayan Tarım Arazisi 293.302 43,87 % 

Kullanılmayan Tarım Alanı 25.768 3,85 % 

Nadas Alanı 12.000 1,80 % 

TOPLAM 668.570 100,00 

 

Tarım Arazileri Miktar (da) Oran (%) 

Tarla Alanı 540.000 80,77 % 

Sebze Alanı 65.000 9,73 % 

Meyve Alanı 25.550 3,82 % 

Örtü Altı ve Süs Bitkileri 252 0,03 % 

Nadas Alanı 12.000 1,79 % 

Kullanılmayan Tarım Alanı 25.768 3,85 % 

TOPLAM 668.570 100,00 

Yüzölçümü (ha) 175.000 

Kırsal Mahalle Sayısı 118 

Toplam Mahalle Sayısı 139 
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4.1.1.2. Bitkisel Ürün Ekiliş Alanları ve Üretimleri Toprak Yapısı 
Ova içerisinden geçen ve ovayı güneyden kuzeye kateden Kızılırmak ile taşkınlar sırasında getirdikleri çeşitli 
alüviyal materyaller bugünkü Bafra topraklarının oluşumuna esas olan alüviyal arazileri ortaya çıkarmıştır. Bu 
araziler de Harız serisi, Bafra serisi, Örenyeri serisi, Kozağacı serisi, Habilli serisi ve Çetinkaya serisi olarak 6 
farklı toprak özelliği göstermektedir. 
Harız Serisi, Bafra Serisi ve Habilli Serisinin yer aldığı ova düzlüğünün topoğrafyası genellikle düz olup eğimleri 
% 0-2 arasında değişmektedir. Taban arazilerinin % 0,5-2 arasında yeterli eğime sahip bölümleri yani Örenyeri 
Serisi ve Çetinkaya Serisinin bir bölümlerinin yayılım gösterdiği alanlar genellikle Kızılırmak’ın her iki sahilinde 
yer alan üst seviyelerdeki eski alüviyal topraklarda, % 0-0,5 eğime sahip olan kısımlar ise (Harız, Bafra ve 
Habilli serileri) alt seviyelerdeki genç alüviyal topraklarda bulunur. Ovanın % 0 gibi hiç eğimi olmayan 
toprakları ise 2 m kotu altındaki göl aynaları çevresinde yer almışlardır. 
Bafra Serisi toprakları düz ve düze yakın eğimli olup, üst ve alt horizonlar siltli killi bir bünyeye sahiptir. Profilin 
üst katı az kireçlidir ve alt katlara doğru kireç biraz artarak orta düzeye çıkmaktadır. Bundan dolayı da pH 
yukarıdan aşağıya doğru bir miktar artma göstermektedir. Bafra Serisinin kapladığı araziler birinci derece 
önemli tarım arazileri olup bu bölgede biber, çeltik, mısır, domates, kavun, karpuz, patlıcan, lahana, brokoli, 
karnabahar, ayçiçeği, salatalık… vb. yetiştirilmektedir. 
Çetinkaya Serisi orta eğimli, orta derin topraklardır ve orta şiddette erozyon görülmektedir. Bu serinin 
toprakları taşsız ve ya az taşlıdır. Üst katmanı siltli tın olup alt katlara doğru kil oranı artmaktadır ve bünye 
killi tın olarak belirlenmiştir. Organik madde yönünden orta düzeydedir. Profilde kireç çok azdır. Çetinkaya 
serisinin kapladığı alanlar birinci derecede önemli tarım arazileridir ve ülke ekonomisinde önemli yeri olan 
tahıl ve bazı endüstri bitkileri yetiştirilmektedir. 
Kozağzı Serisi yamaç eğimli arazilerde yer almaktadır ve orta derecede erozyona uğramıştır. Üst horizon tınlı 
tekstür ile bazı yerlerde killi tın tekstürlüdür. Organik madde üst horizonda orta düzeyde olmasına karşın alt 
horizonlara doğru azalma göstermektedir. Profil üst katlardan aşağıya doğru artan bir neme sahiptir ve orta 
derindir. Bu serinin kapladığı alanlar, işlemeli tarıma uygun olmayan veya sınırlı olarak uygun olan arazilerle, 
orman rejimindeki arazileri kapsamaktadır. Yem bitkileri, endüstriyel bitkiler, tahıl ve fındık üretimi 
yapılmaktadır. 
Harız Serisi topraklarının üst katmanı tinli tekstürlüdür. Organik madde kapsamı üst horizonda az miktarda 
olmasına karşın alt horizonlara doğru daha da azalmaktadır. Kireç ve değişebilir Na yüzdesi profilin üst 
horizonundan alt horizonuna doğru artış göstermekte, dolayısıyla pH da bir yükselme olmaktadır. Çevre arazi 
düz arazi olup derin profillidir. Erozyon görülmez. Ağırlıklı olarak çeltik ekimi yapılmaktadır, yanı sıra yem 
bitkisi ve sebze de üretilmektedir. 
Örenyeri Serisinin yayılım gösterdiği alanlar değişik eğimlere sahip dalgalı topoğrafyanın hâkim olduğu 
arazilerdir ve çevresindeki araziler genellikle düz ve düze yakın hafif dalgalıdır. Bu serinin içerisindeki yamaç 
araziler erozyona uğradığından nispeten az derindirler. Tekstür tın’dan siltli tın’a doğru gitmektedir. Bütün 
profil kireçlidir. Organik madde kapsamı bakımından üst horizon orta düzeydedir. Ve alt horizona doğru 
gidildikçe azalmaktadır. Tahıl, endüstriyel bitkiler ve yem bitkileri üretimi yapılmaktadır. 
Habilli Serisi taban arazi olup düz, düze yakın eğimli ve derin profillidir. Hiç erozyon görülmez veya çok az 
erozyon görülür. Fena drenajlı olup profil boyunca yukardan aşağıya doğru artan şekilde nemlilik 
görülmektedir. Bu serinin üst katmanı siltli kil tekstürlüdür ve organik madde kapsamı bakımından iyi 
düzeydedir.  Profilde aşağıya doğru kireç miktarı ve pH artmaktadır. Ağırlıklı olarak çeltik üretimi yapılmakta, 
ayrıca sebze ve yem bitkisi üretilmektedir. 
Genel anlamda iyi drenajlı, orta erozyonlu, % 2-10 hafif taşlı, orta toprak derinliğinde (50- 90 cm), orta eğimli 
(% 6-12), % 0-4 tuzluluk alkalilik etkisinde, üst katmandan itibaren tınlı, killi tınlı, siltli killi, siltli killi tınlı ve killi 
olarak aşağıya doğru inmektedir. 
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Mevcut Tarımsal Yapı 
En Çok Yetiştirilen Ürünlerin Tarım Arazilerine Göre Dağılımı 

Cinsi Miktarı (dekar) 
Bafra Tarım Arazi 

Varlığına Oranı (%) 

Samsun 
Üretimindeki 

Payı(%) 

Samsun 
Sıralaması 

Buğday 205.000 31 % 21 % 2. 

Çeltik 151.520 23 % 78 % 1. 

Fiğ (yeşil ot) 108.000 16 % 42 % 1. 

Mısır (Silajlık) 77.500 12 % 30 % 1. 

Arpa 36.000 5,4 % 18 % 2. 

Biber (Kapya) 31.000 4,6 % 99 % 1. 

Lahana (Beyaz) 24.000 3,6 % 99 % 1. 

Fındık 22.120 3,3 % 2 % 9. 

Lahana (Kırmızı) 22.000 3,2 % 99 % 1. 

Mısır (Dane) 21.800 3,2 % 21 % 1. 

Tütün 21.489 3,2 % 48 % 1. 

Karnabahar 17.000 2,5 % 99 % 1. 

Karpuz 10.000 1,5 % 65 % 1. 

Ayçiçeği (Yağlık) 10.000 1,5 % 5 % 4. 

 
Tarla Bitkileri Üretimi 

 
Ürün Adı 

Ekilen Alan (da) Toplam Ekilen Alan 
(da) 

Üretim Miktarı (Ton) 

Buğday (Diğer) *kuru 120.000  
205.000 

 
87.500 Buğday (Diğer) *sulu 85.000 

Çeltik *1.ek 126.520  
151.520 

 
119.966 Çeltik *2.ek 25.000 

Fiğ (adi) (yeşil ot) 100.000  
108.000 

 
172.800 Fiğ (macar) (yeşil ot) 8.000 

Mısır (Silajlık) *2.ek 67.500  
77.500 

 
397.500 Mısır (Silajlık) *1.ek 10.000 

Arpa (Diğer) *kuru 26.000  
36.000 

 
14.750 Arpa (Diğer) *sulu 10.000 

Mısır (Dane) *1.ek 16.000  
21.800 

 
13.150 Mısır (Dane) *2.ek 5.800 

 
Örtü Altı Sebze Üretimi 

 
 
Ürün Adı 

Toplam Ekilen Alan 
(Plastik, Yüksek Tünel) 
(da) 

Toplam Ekilen Alan 
(Plastik, Alçak Tünel) 
(da) 

 
Toplam Üretim (Ton) 

Sebze Fideleri 60 500 0 

Marul (Kıvırcık) 96 - 162 

Hıyar (Sofralık) 75 - 1.125 
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Domates (Sofralık) 37 - 440 

Biber (Sivri) 20 - 80 

Patlıcan 18 - 90 

Dereotu 12 - 15 

Maydanoz 12 - 15 

Soğan (Taze) 12 - 18 

Roka 9 - 12 

Tere 9 - 12 

Mantar (Kültür) 1 - 65 

TOPLAM 361 500 2.383 

 
MEYVE ÜRETİMİ 
Ağaç Bazlı Meyve  

Ürün Adı Kapladığı Alan (da) 
Toplam Kapladığı 

Alan (da) 
Üretim (Ton) 

Fındık (kabuklu) 22.120 22.120 2.481,9 

Ceviz (kabuklu) 2.680 2.680 253 

Diğer elmalar 100 
 
 
 

132 

 
 
 

3.201 

Elma (Granny smith) 15 

Elma (Starking) 7 

Elma (Golden) 5 

Elma (Amasya) 5 

Sofralık Zeytinler 120 120 14 

Kivi 88 88 54 

Erik 35 35 193,8 

Kiraz 25 25 222,2 

İncir (yaş) 16 16 178,5 

Şeftali 15 15 134,6 

Kestane (kabuklu) 12 12 24,6 

Ayva 11 11 219 

Nektarin 10 10 26,6 

Hünnap 8 8 20 

Nar 6 6 31 

Kuşburnu 5 5 3,3 

Vişne 5 5 24,8 

Badem (kabuklu) 3 3 0,1 

Dut 3 3 201,6 

Muşmula 3 3 17,5 

Trabzon Hurması (Cennet Hurması) 3 3 27 

TOPLAM 25.300 7.280 
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Alan Bazlı Meyve  

Ürün Adı Kapladığı Alan (da ) Üretim (Ton) 

Aronya 15 15 

Böğürtlen 5 13 

Çilek 195 312 

TOPLAM 215 340 

 

Süs Bitkileri Üretimi 

Ürün Adı Örtü Altı Tipi 
Ekilen Alan 

(m²) 
Toplam Ekilen Alan 

(m²) 
Üretim (adet) 

İç Mekan Süs Bitkileri Plastik 2.000 2.000 114.000 

 
Dış Mekan Süs Bitkileri 

Açıkta 30.000 40.000 764.000 

 Plastik 10.000 -  

TOPLAM   42.000 878.000 

 
 
Tıbbi ve Aromatik Bitki Ekilişi 

Ürün Adı Ekilen Alan (Dekar ) Üretim (Ton) 

Ihlamur 10 12 

Ekinezya 3 0,3 

Kekik, işlenmemiş 20 6,2 

Kuşdili bitkisi (biberiye) 2 1 

TOPLAM 35 19,5 

 
 
Hayvan Varlığı ve Hayvansal Üretim Büyükbaş ve Küçükbaş Hayvan Varlığı 

Cinsi Adet/Baş 

Büyükbaş (Sığır) 

Kültür 20.919 

Melez 39.179 

Yerli 496 

Manda  9.792 

Büyükbaş Hayvan Sayısı Toplamı 70.386 
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Küçükbaş 

Koyun (Yerli) 44.173 

Koyun (Merinos) 450 

Keçi (Kıl) 8.400 

Keçi (Tiftik) 0 

Küçükbaş Hayvan Sayısı Toplamı 53.023 

Tek Tırnaklı 

At 22 

Katır 0 

Eşek 0 

Tek Tırnaklı Sayısı Toplamı 22 

 
Kanatlı Hayvan Varlığı 

Cinsi Adet/Baş 

 
 
 
Ticari Kanatlı 

Et Tavuğu 18.250 

Yumurta Tavuğu 442.193 

Hindi 0 

Kaz 0 

Ördek 0 

Kanatlı Hayvan Sayısı Toplamı 460.440 

 
 
 
Köy Kanatlı 

Tavuk 71.069 

Hindi 350 

Kaz 1.890 

Ördek 2.350 

Köy Kanatlı Hayvan Sayısı Toplamı 75.659 

Arılı Kovan Sayısı Toplamı (Adet) 12.415 

 
Kesimhane Verileri 

 
Kesilen 

Erkek Hayvan 
Sayısı (Adet) 

Kesilen Dişi 
Hayvan Sayısı 

(Adet) 

Toplam 
Kesilen Hayvan 

Sayısı (Adet) 
Karkas Ağırlığı (kg) 

Ortalama Karkas 
Ağırlığı ( kg) 

Büyükbaş 5.181 1.587 6.768 1.953.092,50 288,58 

Küçükbaş 4.939 910 5.849 119.393,70 20,41 
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Büyükbaş Hayvan İşletmeleri Genel Dağılımı 

1-10 BBaş 11-50 BBaş 51-200 BBaş 201-500 BBaş +500 BBaş TOPLAM 

 
İşletme 
Sayısı 

 
Hayvan 
Sayısı 

 
İşletme 
Sayısı 

 
Hayvan 
Sayısı 

 
İşletme 
Sayısı 

 
Hayvan 
Sayısı 

 
İşletme 
Sayısı 

 
Hayvan 
Sayısı 

 
İşletme 
Sayısı 

 
Hayvan 
Sayısı 

 
İşletme 
Sayısı 

 
Hayvan 
Sayısı 

 
3.916 

 
18.978 

 
1.818 

 
35.242 

 
137 

 
12.000 

 
10 

 
2.719 

 
2 

 
1.447 

 
5.883 

 
70.386 

 
Birlik ve Kooperatifler 
İlçemizde çiftçilerimizi örgütleyen 25 adet tarımsal birlik ve kooperatif mevcuttur. (4 adet kooperatifimiz 
tasfiye sürecinde olduğundan tabloda gösterilmemiştir.) 
 

Kooperatif ve Birlik Adı 

 
1 

Bafra, Alaçam, Ondokuzmayıs, Yakakent, Çarşamba, Terme, Salıpazarı, Ayvacık, 
Tekkeköy, İlkadım, Canik, Atakum Kırmızı Et Üreticileri Birliği-Bafra Şubesi 

2 Samsun Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği-Bafra Şubesi 

3 Samsun Damızlık Manda Yetiştiricileri Birliği-Bafra Şubesi 

4 Samsun Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği-Bafra Şubesi 

5 Bafra Süt Üreticileri Birliği 

 
6 

Ondokuzmayıs, Bafra, Alaçam, Yakakent, Atakum, İlkadım ve Canik Organik Fındık 
Üreticileri Birliği-Bafra Şubesi 

7 Bafra Tahıl Üreticileri Birliği 

8 Bafra Sebze Üreticileri Birliği 

9 Bafra Tütün Üreticileri Birliği 

10 Doğanca Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 

11 Emenli Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 

12 Fener ve Sahilkent Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 

13 Osmanbeyli Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 

14 Şeyhören Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 

15 Yeşilyazı Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 

16 Doğanca Su Ürünleri Kooperatifi 

17 Emenli, Şirinköy ve Habilli Su Ürünleri Kooperatifi 

 
18 

Kolay, Boğazkaya, Selemelik, Yeniköy, İnözükoşaca, Kapıkaya, Kuzalan, Tepebaşı, 
Asar, Düzköy, Ozan ve Burunca Su Ürünleri Kooperatifi 

19 Koşu Su Ürünleri Kooperatifi 

20 Sarıköy Su Ürünleri Kooperatifi 

21 Yeşilyazı ve Altınova Su Ürünleri Kooperatifi 

22 Samsun Arı Yetiştiriciliği Birliği-Bafra Şubesi 

23 Bafra Ceviz Üreticileri Birliği 

24 Kızılırmak Kadın Girişimi Üretimi ve e işletme Kooperatifi 

25 Dönüşüm Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi 
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Bafra Tarımsal Örgütlenme 

Tarımsal Örgütlü Yapı Sayısı Üye Sayısı 

Islah Amaçlı Yetiştirici Birliği 4 1.096 

Tarımsal Amaçlı Kooperatif 11 1.988 

Kooperatif Bölge Birliği - - 

Üretici Birlikleri 10 1.892 

TOPLAM 25 4.976 

2021 yılında İlçemizde Gümrük ve Ticaret Bakanlığı kapsamında 2 adet Kadın Kooperatifi 
 

(*) Kooperatif Bölge Birliğindeki 3.180 adet kooperatif ortağı aynı zamanda tarımsal amaçlı kooperatife 
ortaktır. 
 
İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMALARI 
Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şubesi Çalışmaları 
1.İlçemizin tarımsal ürünlerine ait istatistik bilgileri usulüne uygun olarak ve zamanında İl Müdürlüğümüze ve 
Bakanlığımıza gönderilmektedir. 
 
2.Tarla ve Sebze ürünlerine ait Üretim Maliyet çalışmaları üreticilerden alınan bilgiler ışığında 37 ürün çeşidi 
için hazırlanmaktadır ve TAMSİS (Tarım Maliyet Sistemi) veri tabanına kaydı yapılmıştır. Ayrıca 3 ayda bir 
hayvansal ürünlerde ortalama fiyat raporu düzenlenip il müdürlüğüne gönderilmektedir. 
 
3.Çiftçi Eğitim ve Yayım Toplantıları: 
İlçe Müdürlüğümüzce Çiftçilerimizi yeniliklerden haberdar etmek, yetiştiricilik teknikleri hakkında 
bilgilendirmek amacı ile 2024 yılı 12 aylık süreçte 70 ayrı mahallede, 3 Ortaokulda, İlçe Müdürlüğümüz 
Toplantı Salonunda, Ziraat Odası ve Üretici Birliklerinde 240 eğitim toplantısı düzenlenmiştir. 
Bu toplantılara toplam 5300 çiftçimiz katılmıştır. Toplantılarımızda İyi Tarım Uygulamaları, Seralarda ve Açıkta 
Sebze Yetiştiriciliği, Çeltik Yetiştiriciliği, Üretici Kayıt Defteri, Hasat Öncesi Pestisit Analizi ve Bitki Koruma 
Ürünü Uygulama Belgesi, Organik Tarım, Toprak Tahlili ve Gübreleme, Anız Yangınlarının Önlenmesi, Yem 
Bitkileri Yetiştiriciliği, Meyve Ağaçlarında Budama ve Aşılama, Bitkisel ve Hayvansal Destekleme Uygulamaları, 
Sebze Hastalık ve Zararlıları ile Mücadele, Meyve Hastalık ve Zararlıları ile Mücadele, Fındık Hastalık ve 
Zararlıları ile Mücadele, Tarımsal Sulamanın Önemi, Silajlık Mısır ve Silajlık Soya Yetiştiriciliği, Dane Soya 
Yetiştiriciliği, Sertifikalı Tohum Kullanımının Arttırılması, Kurak Şartlarda Kuru Fasulye Yetiştiriciliği, Ayçiçeği 
Yetiştiriciliği, Kanola Yetiştiriciliği, Mera Yönetim Birliklerinin Oluşturulması, Kırsal Kalkınma Yatırım 
Desteklemeleri Bilgilendirme Toplantıları, Çilek Yetiştiriciliği, Şap Hastalığı ile Mücadele, Koyun Çiçek Hastalığı 
ve Koyun Keçi Vebası, Buzağıların Bakımı ve Beslenmesi, Üretici Birliklerinin Pazarlama İmkânlarının 
Geliştirilmesi, Planlı Üretim Desteği ve Kahverengi Kokarca ile Mücadele konularında eğitim çalışmaları 
düzenlenmiştir. 
Yapılan Faaliyetler; (Demonstrasyonlar, kurslar, tarla günleri, fide, tohum fidan dağıtım törenleri) 
Üçpınar Mahallesinde Ceviz Örnek Meyve Bahçesi Budama Demonstrasyon Çalışması düzenlenmiş ve 5 
üretici katılım sağlamıştır. 
Ozan ve Karaburç Mahallelerinde Kivi Örnek Meyve Bahçesi Budama Demonstrasyon Çalışması düzenlenmiş 
ve 10 üretici katılım sağlamıştır. 
 Taşköprü, Evrenuşağı, Balıklar ve Osmanbeyli Mahallelerinde Karışık Meyve Bahçesi Budama Demonstrasyon 
Çalışması düzenlenmiş ve 18 üretici katılım sağlamıştır. 
İkizpınar ve Tütüncüler Mahallelerinde Ayçiçeği Çeşit Denemesi 3 üreticinin arazisinde Demonstrasyon 
Çalışması kurulmuştur. 
Bafra Mehmet Yıldız Halk Eğitimi Merkezi işbirliği ile Sıcak İklim Tahıl Yetiştiriciliği Kursu düzenlenmiştir. 136 
saat süren kursa 21 kişi katılım sağlamıştır. 
Emenli Mahallesinde Çeltik Ekim ve Çeltik Hasat Tarla Günü düzenlenmiştir. Çeltik Ekim 
Tarla Gününe 350 kişi, Çeltik Hasat Tarla Gününe 250 kişi katılım sağlamıştır. 
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İlçe Müdürlüğümüz bahçesinde Kuru Fasulye, Çeltik, Sera Örtüsü ve Süt Tankı Dağıtım Töreni düzenlenmiş ve 
48 üretici katılım sağlamıştır. 
Bafra Ziraat Odasında Kızılırmak Deltasında ITU ile İhracata uygun Sebze Üretimi Projesi kapsamında Tören 
düzenlenmiştir ve 50 üretici katılım sağlamıştır. 
 Sarıkaya Mahallesinde Silajlık Mısır Hasat Başlangıç Töreni düzenlenmiş ve 70 üretici katılım sağlamıştır. 
 

 
Yapılan Faaliyetler 

2024 YILI 

Adet Kişi Sayısı 

Demonstrasyon 9 36 

Tarla Günü 2 600 

Çiftçi Toplantıları 268 5924 

Kurs 1 21 

Tören ve Diğer Faaliyetler 4 228 

TOPLAM 254 6.182 

 
İlçemiz sınırları içerisinde yetiştirilen Tarla Ürünleri, Sebzeler, Meyveler, Örtü Altı Ekim Alanları, Süs Bitkileri 
ekim alanları, dekara verimler ve rekolte tahminleri ile Tarım Alet ve Ekipman Sayıları, Arıcılık, Büyükbaş, 
Küçükbaş ve Kümes Hayvanları sayıları yıl içerisinde tarla gezileri, üreticilerle yapılan görüşmeler ve ÇKS 
Kayıtları baz alınarak yapılmış ve İVA (İstatistik Veri Ağı) ‘ya kaydedilmiştir. 
Düzenli olarak Üretici Pazarları, Marketler, Tarımsal Girdi Bayileri ve Hayvan Pazarları kontrol edilmektedir. 
Üreticilerin satış fiyatları ve üretim için kullandıkları tohum, fidan, mal ve hizmetler gibi üretici maliyetini 
etkileyen faktörlerin fiyatları kontrol edilmekte ve İBS (İstatistik Bilgi Sistemi) ‘ye kaydı yapılmaktadır. Ayrıca 
TÜFİS’e haftanın 2 günü giriş yapılmaktadır. Her hafta İl Müdürlüğüne o dönemde yetiştirilen ürünlerin toptan 
ve perakende fiyat bilgileri verilmektedir. 
2024 yılında Çiftçi Muhasebe Veri Ağı (ÇMVA) sistemi ile 28 adet üreticimize, üretim giderleri ile tarımsal, 
hayvansal ve işlenmiş ürünlerinin gelirlerinin kayıt altına alınması alışkanlığı kazandırılarak işletmelerinin kar-
zarar durumunu görmeleri sağlanmıştır. 
Biçerdöver Kontrolleri 
2024 yılı buğday, arpa ve kanola, çeltik, ayçiçeği ve soya hasat sezonunda 151 biçerdöver kontrolü ilgili 
mevzuat kapsamında yapılmıştır. 
 

Ürün 
Kontrol Edilen Biçerdöver 

Sayısı 
Kontrolün Yapıldığı 

Mahalle Sayısı 
Kayıp Oranı 

Arpa 5 5 1 

Buğday 35 28 1 

Kanola 1 1 1 

Ayçiçeği 4 2 1 

Çeltik 96 30 1 

Soya 1 1 1 

 
Doğal Afet 
2024 yılında İlçemizde Temmuz ve Eylül aylarında Aşırı Yağış, Sel ve Su Baskını yaşanmış ve teknik 
personellerimiz tarafından arazilerde inceleme yapılmıştır. Yapılan inceleme neticesinde Temmuz ayında 6 
mahallede 303 üretici 4396,2 da alanda, Eylül ayında 10 mahallede 465 üretici 8985 da alanda zarar-ziyan 
oluştuğu tespit edilmiştir. Temmuz ayında olan zarar-ziyan için 303 üreticiye 4.000.000,00₺, Eylül ayında olan 
zarar-ziyan için 465 üreticiye 4.500.000,00 ₺ Cumhurbaşkanlığı Acil Ödenek Desteğinden ödeme aktarılmıştır. 
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Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şubesi Çalışmaları Bitkisel Üretim Çalışmaları 
1.İlçemizde 2024 üretim sezonunda Çiftçi Kayıt Sistemine 6849 adet fiziki dosya başvurusu; 678 e-devlet 
başvurusu yapılmış, bunlardan 673 adet dosya kabul edilmiştir. Toplam 7522 adet ÇKS dosyası kabul 
edilmiştir. 2025 yılı üretim sezonu için 668 e-devlet, 6833 fiziksel müracaat ile toplam 7501 ÇKS dosyası kabul 
edilmiştir. 
2024 üretim sezonunda Yem Bitkileri Desteklemelerine 1191 adet başvuru yapılmış ve başvuru yapan 
üreticilerin arazileri destekleme şartlarına uygunluğu kontrol edilmiştir. Destekleme şartlarını sağlayan 
üreticilerimize 2025 yılı ilk aylarında destekleme ödemeleri yapılacaktır. 
2024 yılında 151.520 da alan Çeltik üretimi yapılmıştır. Çeltik üretimi yapılan tüm alanlar çeltik üretimine 
uygunluğu arazilere gidilerek kontrol edilmiş ve ilçemize ait olan program ile ekiliş alanlarının haritası 
çıkarılmıştır. Yapılan bu çalışmaya göre de ruhsatlandırma yapılmıştır. 
İlçe Müdürlüğümüzün aylık olarak düzenlenen çalışma programları çerçevesinde, mahallelere gidilerek 
desteklemeler, o döneme ait yetiştirilen ürünlerin yetiştiriciliği ve diğer teknik konularda çiftçilerimiz 
bilgilendirilmiştir. 
Önceki yıllarda kurulan meyve bahçelerinin bakımına devam edilmekte, eğitim çalışmaları yapılmaktadır. 
2024 yılında ödemesi yapılan 2023 yılı İyi Tarım Uygulamaları çalışmaları kapsamında 19 üreticimiz başvuru 
yapmıştır. 11 mahallede 351,41 dekar arazide iyi tarım üretimi yapılmakta olup, üretim yapan üreticilerimiz 
belirli aralıklarla kontrol edilmekte ve eksiklikler giderilmektedir. 
2024 yılında ödemesi yapılan 2023 yılında Organik Tarım çalışmaları kapsamında 13 üreticimiz başvuru 
yapmıştır. Meyve Üretimi yapan 2 mahallede 2 üretici, 2,607 da alanda çilek ve erik; 5 mahallede 9 üretici 
211,932 da alanda fındık; 2 mahallede 2 üretici 69,297 da alanda brokoli, havuç, balkabağı, bakla; 1 mahallede 
1 üretici 5.640 da alanda Tıbbi ve Aromatik Bitki üretimi yapılmıştır. Tarla Bitkileri üretimi yapan 2 mahallede 
2 üretici, 3445,920 da alanda Kanola, Soya, Buğday, Fiğ üretim yapılmıştır.. Toplamda 3735,396 da alanda 
Organik Tarım üretim yapılmıştır. 
2024 yılında Toprak Analiz Laboratuvarında 53 üreticiye, 75 adet toprak analizi yapılmıştır. Her bir analiz için 
7 farklı parametre değerlendirilmiş ve 525 adet işlem yapılmıştır. 
2024 yılında 3000 adet Gelir Belgesi, 1135 adet ÇKS Belgesi düzenlenmiştir. 
 
Bitki Sağlığı Çalışmaları 
İlçemizde bulunan 40 adet bitki koruma ürünü bayiinde 196 kez; 35 adet zirai mücadele alet ve makine 
bayiinde ise 159 kez, rutin ve yed-i emin denetimi yapılmıştır. Kontrollerde etiketsiz, tarihi geçmiş, üretim izni 
olmayan ilaçları takipleri ile reçetesiz satış yapılıp yapılmadığı kontrol edilmektedir. İnsansız Hava Aracı (İHA) 
kullanarak izinsiz ilaçlama yapan 2 kişiye 43.863’er lira idari para cezası uygulanmıştır. 
Tohum satış ve gübre bayii denetleme kontrolleri kapsamında, İlçemizde 48 adet tohum satış bayii ve 69 adet 
gübre bayii bulunmakta olup gerekli kontrol ve denetleme çalışmaları yapılmıştır. 2024 yılında Gübre 
bayilerinde 271 adet denetim yapılmış ve 905 adet (230 ithal+675 yerli) gübre kontrol edilmiştir. Kontrol 
edilen gübrelerden 4 tanesi uygunsuz bulunmuştur. 48 adet tohum bayi denetimleri yapılarak 
tamamlanmıştır. 
13 ürün, 13 konu ve 6.162 dekar alanda sürvey çalışması yapılmış, sürvey alanlarında Ceviz Güvesi, Kestane 
Gal Arısı ve Akdeniz Meyve Sineği karantina etmenlerine rastlanılmış, gerekli karantina tedbirleri alınmıştır. 
2024 yılında 68 konuda 330.080 dekar alanda hastalık zararlı ve yabancı otlara karşı kimyasal, kültürel ve 
mekanik mücadele çalışması yürütülmüştür. Mücadele alanlarında kullanılan pestisit miktarları aşağıya 
çıkarılmıştır. 
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Kullanılan Pestisit Miktarı 

Pestisit Adı Miktar (kg) Miktar (lt) 

İnsektisit 3.200 11.250 

Fungusit 6.200 7.600 

Herbist 400 39.000 

Akarisit 58 540 

Rodentisit - - 

Diğer 4.250 - 

Toplam 14.108 58.390 

GENEL TOPLAM 72.498 

 
2024 Yılı Hasat Öncesi Pestisit Denetimi 

Ürün Adı Alınan Numune MRL Üstü Tavsiye Dışı 

Armut 0 - - 

Biber 10 - - 

Domates 8 - - 

Elma 1 - - 

Hıyar 8 - - 

Ispanak 45 - - 

Marul 24 - - 

Maydanoz 12 - 2 

Patlıcan 8 - - 

Şeftali-Nektarin 1 - - 

Taze Fasulye 2 - - 

Mantar 2 - - 

İncir 2 - - 

Kivi 0 - - 

Çilek 2 - - 

TOPLAM 124 - 2 

 
 
 Entegre Mücadele Çalışmaları 

Konusu Üretici Sayısı (adet ) Alan(da) Parsel Sayısı (adet ) 

Çeltik Entegre 23 2.608 76 

Ceviz Entegre 8 240 20 

Örtü Altı Entegre 10 21 11 

TOPLAM 41 2.869 107 
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 Tahmin Erken Uyarı Çalışmaları 

 
Konusu 

Üretici Sayısı 
(adet ) 

Alan(da) Parsel Sayısı (adet ) 

Elma İç Kurdu Tahmin Erken Uyarı 9 252 18 

TOPLAM 9 252 18 

 
  İlçemizde Hastalık, Zararlılar ve Yabancı Otlar İle Mücadele Programı 

Ürünler 
Tarımsal Alanda 
Mücadele (da) 

Tohumda 
Mücadele (ton) 

Domuz 
Mücadelesi (adet) 

Hububat (Buğday-Arpa) 74.250  - 

Fındık 4.000  - 

Çeltik 179.900  - 

Sebze 72.305  - 

Mısır 23.500  - 

Meyve 410  - 

Endüstri ve Sanayii Bitkileri 16.750  - 

Genel Zararlılar 750  - 

TOPLAM 371.865 0 0 

 
 Bitki Koruma Ürünü Uygulamaları 

Uygulama Konusu Miktarı ( adet ) 

Zirai İlaç Reçete Yazma Yetkisine Sahip Kişi Sayısı 24 

Bitki Koruma Ürünleri Toptancı ve Bayi Sayısı 40 

Zirai Mücadele ve Diğer Alet ve Makinaları Bayi Sayısı 35 

Verilen Üretici kayıt defteri 14 

Verilen BKÜ Uygulama Belgesi 37 

Pestisit Kalıntı İzleme Projesi Alınan Numune 124 

Kalıntı problemi olan numune 2 

İdari Para Cezası Uygulanan Numune Sayısı 2 

Hasat Geciktirme Uygulan Numune Sayısı ( adet) 0 

Kalıntı Problemi Olmayan numune 122 
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Destekleme Ödemeleri 
2023 yılında 7179 kabul edilen tamamına Mazot-Gübre ve Toprak Analizi Desteği Ödenmiştir. 2024 yılında 
Çiftçi Kayıt Sistemine 7522 Çiftçinin müracaatı kabul edilmiş olup; İcmal işlemleri başlamış ve destekleme 
ödemesi henüz başlamamıştır. 
 
 Mazot-Gübre, Toprak Analizi, Alternatif Ürüne Geçiş, Organik Tarım ve FKS Desteği 

Destek Tipi 
Destekleme 

Yılı 
Çiftçi 
Sayısı 

Alan (da) 
Destekleme 
Miktarı (TL) 

ÇKS, MGD Desteği 2023 7179 292.799,892 53.777.970,27 

FKS (Fındık Kayıt Sistemi) 2023 1351 17.091,062 2.905.480,54 

Sertifikalı Tohumluk 2024 1659 67.299,490 4.374.471,23 

Sertifikalı Fidan Kullanım 2023 4 31,859 22.358,00 

Katı Org. - Organomineral Gübre 2023 517 29.475,976 884.279,28 

İyi Tarım Uygulamaları Desteği 2023 19 351,410 14.477,84 

Organik Tarım Desteklemesi 2023 13 3.735,396 128.403,30 

 
 Yem Bitkileri Desteği 

Yem Bitkileri 
2023 

Çiftçi Sayısı Alan (da) Destekleme Miktarı (TL) 

Fiğ (Yeşil Ot) 842 16.299,859 

2.935.202,45 

Silajlık Mısır 944 16.728,137 

Hububat (Yeşil Ot) 125 1.468,199 

Tek Yıllık Yem Bitkisi 250 3.771,172 

Yonca 48 397,338 

Korunga 2 31,950 

TOPLAM 2.211 38.696,655 

 
 Fark Ödemeleri 

Ürünler   Çiftçi Sayısı 

2023 Desteğe Tabi Destekleme 

Alan (da) Miktar (kg) Miktarı (₺) 

Arpa 300 8.155,675 3.090.650,483 1.505.170,27 

Buğday 1602 51.802,187 22.692.103,348 21.787.732,04 

Çeltik 1370 87.043,461 63.163.780,293 5.786.383,25 

Mısır 7 129,690 117.270,00 3.518,10 

TOPLAM 3.279 147.131,013 89.063.804,124 29.082.803,66 

 
Yağlı Tohumlar 
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Ürünler   Çiftçi Sayısı 

2023 Desteğe Tabi Destekleme 

Alan (da) Miktar (kg) Miktarı (₺) 

Ayçiçeği 259 7.257,214 1.221.140,000 1.172.710,51 

Soya 1 890.524 353.538,028 212.122,82 

Kolza 1 307.339 96.811,000 96.811,00 

 İADE   839,16 

TOPLAM 261 8.504,009 1.623.059,533 1.480.805,17 

 
Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şubesi Çalışmaları 

➢ 2024 yılında herhangi bir çalışma yapılmamıştır. 

 Gıda ve Yem Şubesi Çalışmaları İşletme Sayıları 

Gıda ve Yem İşletme Sayısı Sayısı 

Gıda Üretim Yeri (Kayda ve Onaya Tabi) 213 

Gıda Satış Yeri 774 

Toplu Tüketim Yeri 625 

Yem Satış Yeri (Kayda ve Onaya Tabi) 85 

TOPLAM AKTİF 1697 

 
2024 yılında 106 tane yeni işletme kaydı açılmıştır. Bunlardan 3 tanesi Yem İşletmesi, 11 tanesi Gıda Üretim 
Yeri, 55 tanesi satış yeri, 37 tanesi toplu tüketim yeri işletmesidir. 
2024 yılınında 5996 sayılı kanun kapsamında toplamda 2112 adet gıda ve yem işletmesinde denetim, kontrol 
ve bilgilendirme çalışmaları yapılmıştır. İlçemizde 2024 yılında gıda üretim 155, satış 1045 ve toplu tüketim 
yerlerinde ise 912 denetim ve kontrol yapılmıştır. 
İlçemizde 213 adet gıda üretim, 774 adet satış yeri, 625 adet toplu tüketim yeri, 3 adet Kesimhane parçalama 
tesisi, 85 adet yem bayii ve 4 adet yem fabrikası bulunmaktadır. 
91 adet Alo Gıda Hattı başvurusu ve 14 adet Cimer başvurusu olmuş, gerekli denetimler yapılmıştır. 
5996 sayılı kanun kapsamından yıllık program, şikâyet vb. konularda 20 adet numune alınmış olup, bunların 
5 tanesinde TGK’ ne uygun bulunmamıştır. Ayrıca İlçe Kolluk Kuvvetleri tarafından getirilen 21 adet alkol 
numunesi ve 4 adet zehirlenme şüphesi numunesi alınarak gerekli işlemler yapılmıştır. 
Yapılan denetimler sonucunda 30 adet işletmeye toplamda 703.995.00₺ değerinde idari para cezası 
uygulanmıştır. 
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Gıda Üretim, Satış ve Toplu Tüketim Yerleri ile Yem Bayilerinin Dağılımı 

İşyeri Konusu Miktar (adet) 

Gıda Satış ve Toplu Tüketim Yeri 1393 

Hazır Yemek, Tabldot Yemek Üretimi 4 

Ekmek Fırını ve Unlu Mamuller 96 

Pastane 37 

Süt İşletmesi ve Dondurma İmalatı 32 

Yem İşletmesi 102 

Yem Fabrikası 4 

Kesimhane Parçalama Tesisi 3 

Un Fabrikası 3 

 
Miktarlar GGBS’deki resmi kayıtlara göre yazılmıştır. 
 
TAPDK Belgesi Dağılımı 
İlçemizde 2024 yılında 458 kişi TAPDK süre uzatımı başvurusunda bulunmuş, 40 adet yeni TAPDK belgesi 
tanzim edilmiştir. 
 

2024 YILI 

 
Süre Uzatımı 

Yapanlar 
Yeni Başvuru TOPLAM 

Perakeende Tütün Mamulü (PT) 391 32 415 

Perakeende Alkollü İçki (Pİ) 44 8 49 

Açık Alkollü İçki (Aİ) 20 0 20 

Tütün Mamulü Toptan Satıcı (TT) 2 0 2 

Nargile Sunumu Yapanlar 1 0 1 

GENEL TOPLAM 458 40 487 

 
Arazi Toplulaştırma ve Tarımsal Altyapı Şubesi Çalışmaları 
 
2024 yılında Tarımsal Sulama amaçlı 326 adet rapor verilmiştir. 
 
2024 yılında tarım arazilerinin satış ve miras yoluyla devredilmesi konusunda müdürlüğümüze yapılan ve 
sonuçlanan müracaatlar: 
 
    Satış Yoluyla Mülkiyet Devri 

İli İlçesi 

Satış Yoluyla Mülkiyet 
Devri İstenilen 

İzin Verilen İzin Verilmeyen 

Başvuru 
Sayısı 

Parsel 
Sayısı 

Alanı 
(da) 

Başv. 
Sayısı 

Parsel 
Sayısı 

Alanı 
(da) 

Başv. 
Sayısı 

Parsel 
Sayısı 

Alanı 
(da) 

SAMSUN BAFRA 194 557 5464 155 447 4349 39 110 1115 
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 Miras Yoluyla Mülkiyet Devri 

İli İlçesi 

Miras Yoluyla Devir Talebi 
İstenilen 

 
İzin Verilen 

 
İzin Verilmeyen 

Başv. 
Sayısı 

 
Parsel 
Sayısı 

 
 

Alanı (da) 

 
Başv. 
Sayısı 

 
Parsel 
Sayısı 

 
Alanı (da) 

Başv. 
Sayısı 

 
Parsel 
Sayısı 

 
Alanı (da) 

SAMSUN BAFRA 393 1390 7316 356 1280 6588 37 110 728 

 
 
Çayır ve Mera Şubesinin Çalışmaları 
Toplamda 139 mahallede çalışma yapılmış olup, 56 mahallede 32.694 da alan mera tespit edilmiştir. Mera 
alanlarının %71,7 ‘ü ıslah edilmiş olup, Bafra yüzölçümünün %1,88 ‘i mera alanıdır. 
2024 yılında Samsun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Samsun Büyükşehir Belediye Başkanlığı Kaynaklı olarak 
uygulanan toplam 2 projede tohumluk, dağıtımları ve proje takipleri yapılmıştır. 2024 yılı Çayır Mera Islahı ve 
Amenajman Projesi kapsamında 16 mahallede 54 üreticiye 109 paket ve 2024 Yılı Samsun Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı Kaynaklı “Büyükşehir Belediyemiz Her Zaman Üreticinin Yanında “ Projesi kapsamında 60 
mahallede 288 üreticiye 290 paket silajlık mısır tohumu dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 
İlçemiz çeşitli mahalle muhtarları ve üreticilerinden meralarda hayvan otlatma, meraların temizliği, mera ıslah 
projelerine dahil edilme, mera işgal ve tecavüzlerinin engellenmesi gibi konularda kurumumuza 18 adet 
şikayet, başvuru ve talep oluşmuş olup, yapılan inceleme ve değerlendirmeler sonucu ilgili birimlerce 
hazırlanan cevap yazıları dilekçe sahiplerine iletilmiştir. 
 
 Islah Projelerinde Son Durum 

Mera Islah ve Amenajman Projeleri Proje Sayısı Islah Alanı (da) 

Biten Mera Islah Çalışmaları 10 23.624 

Devam Eden Mera Islah Çalışmaları 1 695 

2024 yılına dahil edilen Mera Islah Çalışmaları - - 

Orman İşletme Müdürlüklerince Yürütülen Projeler - - 

TOPLAM 11 24.319 

 
  Devam Eden Islah Projeleri 

Mahallesi Islah Edilen Proje Alanı (da) Proje Başlama Yılı Proje Bitiş Yılı 

Koşu 695 2023 2027 

 
Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şubesinin Çalışmaları 
İlçemizde 2024 yılında 5 Sığır Tüberkülozu, 3 Sığır Brusellozu, 1 Arıların Avrupa Yavru Çürüklüğü hastalığı 
belirlenmiş olup hastalıklar ile ilgili çalışmalar yapılmış, Gerekli önlemler alınmıştır. 
Hayvanların kayıt altına alınması, hayvan hareketlerinin takibinin yapılması amacıyla 2024 yılında 20.314 adet 
büyükbaş hayvana ve 24.128 adet küçükbaş hayvana kulak küpesi takılarak Türkvet ve koyun keçi kayıt sistemi 
veri tabanına kaydı gerçekleştirilmiştir. 
İlçe genelinde yürütülen sağlık taramalarında 2024 yılında 285.000 adet büyükbaş hayvan, 110.000 adet 
küçükbaş hayvan sağlık taramasından geçirilmiştir. 
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 Hayvan Sağlığı 2024 Yılı (01.01.2024-31.12.2024) Yapılan Uygulamalar 

 
YAPILAN İŞLEM 

HAYVAN CİNSİ 

Büyükbaş Küçükbaş 
Kedi/ 
Köpek 

Arı 
Kanatlı 
Hayvan 

Şap Aşısı 136.250     

Anthrax 5.864 1.753    

E.coli      

Brucella Aşısı 13.742 11.569    

PPR Aşısı  28.542    

Kuduz Aşısı   1.950   

Veteriner Sağlık Raporu 70 14  56  

Suni Tohumlama 15.300     

Takılan Kulak Küpesi 20.314 24.128    

Koyun-Keçi Çiçek  46.368    

Sağlık Taraması 285.000 110.000 1.950 18.500 450.000 

Düşen Küpe Uygulamaları 
2.417 İşletme 
6.040 B Baş 

    

 
 2024 yılında Ödemesi Gerçekleştirilen Hayvancılık Desteklemeleri 

Destek Adı Yılı 
Faydalanan 

İşletme Sayısı 
Faydalanan Hayvan 

(Adet) 
Toplam Destek 

Miktarı (TL) 

Buzağı Desteklemesi 2023 4.803 13.402 15.798.237,50 

Dişi Manda Desteklemesi 2023 199 5.024 Manda 7.012.400,00 

Malak Desteklemesi (1.D) 2023 177 2.910 Malak 2.846.800,00 

Koyun Keçi Desteklemesi 2023 275 
22.968 K.Baş 

( 19.553 Koyun 
3.415 Keçi ) 

2.296.800,00 

Çoban Desteği 2023 13 30.000 390.000,00 

Sürü Yenileme Desteği 2023 203 7.891 1.578.200,00 

Arılı Kovan Desteklemesi 2023 173 12.247 Kovan 702.260,00 

Süt Desteklemesi 2024 198  1.980.457,00 

Hayvan Hastalığı Tazminat 
Desteği (A) 

2024 7 17 1.066.210,00 

Hayvan Anaflaktik Şok Desteği (A) 2024 10 10 656.000,00 

Atık Desteği (A) 2024 1 1 5.000,00 
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 2024 Yılı Hayvan Sevk Sayısı 

Hayvan Cinsi Sevk Edilen hayvan/ürün 

Büyükbaş 781 adet 

Küçükbaş 3.058 adet 

Arı (Kovan) 9.147 adet 

Hayvansal Ürün (Kırmızı Et-Balık) 2.864.572,45 kg 

Yumurta 0 

Çıkma Tavuk 142.300 adet 

 
  2024 Yılı Denetimler ve Ceza Uygulamaları 

Samsun İli Bafra 
İlçesi 

Ceza 
Uygulanan 
Sevksiz kişi 

sayısı 

Ceza 
Uygulanan 

Hayvan 
(Adet) / 

Hayvansal 
Ürün(Kg.) 

miktarı 

İmha Edilen 
Hayvan 
(Adet) /  

Hayvansal 
Ürün (kg) 

miktarı 

CEZA MİKTARLARI 

Kanunun 36 
ncı Maddesinin 

(a) bendine 
göre 

Kanunun 36 
ncı Maddesinin 

(e) bendine 
göre 

Kanunun 36 
ncı Maddesinin 

(g) bendine 
göre 

Toplam (₺) 

Büyükbaş 274 2.058 - - 2.058 3 491.862 

Kanatlı - - - - - - - 

Küçükbaş 4 163 - - 163 2 3.260 

Tek Tırnaklı - - - - - - - 

 
  2024 Yılı Isırık Vakası Sayıları 

Yapılan İhbar Sayısı 
Değerlendirilen 

İhbar Sayısı 
Pozitif Vaka Sayısı Menfi Vaka Sayısı 

1023 1023 0 1023 

 
Balıkçılık ve Su Ürünleri Şubesinin Çalışmaları 
13 adet Su Ürünleri Alabalık Yetiştiricilik tesisi bulunmaktadır. Bu tesislerin yıllık üretim Proje kapasiteleri 
toplam 6650 ton ’dur. 10 adet su ürünleri perakende satış noktası bulunmaktadır. 1 adet Balıkçı Barınma 
Yeri, 5 adet kiraya verilen doğal göl ve lagün sayısı, 1 kiraya verilen baraj gölü sayısı vardır. 
 
Su Ürünleri Üretim Miktarları 
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 Su Ürünleri Yetiştiricilik Tesislerinin Kapasiteleri 

ÜRETİLEN TÜR SU KAYNAĞI KAPASİTESİ ton/yıl) TOPLAM (ton/yıl) 

 
 
 
Gökkuşağı Alabalığı 

İç Su - 
 
 
 

6650 

Derbent Baraj Gölü 6650 

Diğer Göller - 

Karada Havuzlarda - 

Levrek Deniz - - 

 
Sazan 

Diğer Göller -  
- Karada Havuzlarda - 

TOPLAM 6650 

 
  Balıkçı Gemi Sayısı 

Balıkçı Gemi 
Sayısı 

D Plakalı Gemi (0-
9,99 m) 

C Plakalı Gemi (10-
11,99 m) 

B Plakalı Gemi (12-
14,99 m) 

A Plakalı Gemi (15 
m’den büyük) 

Deniz - - 4 - 

İçsu 76 

TOPLAM 80 

 
  Denetimler 

DENETİM YERLERİ 
2024 

Denetim Sayısı (adet) 

İç Su Denetimleri 65 

Deniz Denetimleri 8 

Karaya Çıkış Noktası 15 

Barınak, Liman, Barınma ve Çekek Yerleri 40 

Perakende Satış Yerleri ve Pazar yeri 115 

İşletme Tesisi 30 

Nakil Vasıtası 12 

Yetiştiricilik Tesisleri Kontrol Denetim Sayısı 100 

TOPLAM 405 
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2024 yılı su ürünleri çalışmaları kapsamında rutin denetimler ve kontroller yapılmıştır. Bu kapsamda 85 adet 
iç su denetimi, 8 adet deniz denetimi, 15 adet karaya çıkış noktası denetimi, 
115 adet perakende satış yeri denetimi, 40 adet Barınak, Liman, Barınma ve Çekek Yerleri denetimi, 30 adet 
işletme tesisi denetimi, 12 adet nakil vasıtası denetimi ve 100 adet yetiştiricilik tesisi balıkçı denetim ve 
kontrolleri yapılmıştır. Bu kontroller neticesinde 56.101 TL değerinde 18 adet ceza kesilmiştir. 
2023 yılında küçük ölçekli balıkçılığın desteklenmesi kapsamında 58 adet gemiye toplamda 210.250,00 TL 
destekleme ödemesi yapılmıştır.2024 yılı başvuruları henüz başlamamıştır. 
2023 yılı Su Ürünleri Yetiştiricilik Desteklemeleri kapsamında 10 tesise, 3.233.758 kg ‘lık destek miktarına 
3.683.879 TL destekleme ödemesi yapılmıştır.2024 yılı başvuruları devam etmektedir. 
2024 yılında 6 Adet Amatör Balıkçı Belgesi verilmiştir. 
Gerçek Kişi Ruhsat Tezkeresi 49 kişiye verilmiştir. 
Balıkçı Gemileri İçin Su Ürünleri Ruhsat Tezkeresi 1 adet verilmiştir. 
 
Çeltik Komisyonu Çalışmaları 
2024 yılında 48 mahallede Çeltik ekim izni için başvuruda bulunan 2580 üreticinin arazilerinde yapılan 
kontroller sonucunda, Çeltik Ekim Kanununa uyan 151.520 dekar alana Çeltik Ekim İzni verilmiştir. 
Çeltik Komisyonu olarak sivrisinek mücadelesi amacıyla Larvasit ilacı alımı yapılmış ve sivrisineklerin yoğun 
olarak ürediği çeltik ekim alanlarına 4 defa ilaç uygulanmıştır. 
 
  Çeltik Alanları Ruhsatlandırma Çalışmaları 

Yıllar 2020 2021 2022 2023 2024 

Müracaat Eden Üretici Sayısı 2330 2344 2135 2197 2580 

Ruhsatlandırılan Alan (da) 134.022 139.998 127.721 131.756 151.520 

 
Döner Sermaye İşlemleri 
2024 yılı 12 ay süresince İlçe Müdürlüğümüz tarafından Döner Sermaye Hesabı adına yapılan ve Hesaba 
yatırılan ücretlerin dökümü tabloda gösterilmiştir. 

Hesap Miktar (TL) 

Döner Sermaye 1.722.000,00 

 
PROJELER 
Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi (TAKEP) 
* “ Çeltik Tarımında Yeni Üretim Tekniklerinin Geliştirilmesi Projesi” : 
Bakanlığımızın Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi (TAKEP) Projeleri kapsamında ‘Çeltik 
Tarımında Yeni Üretim Tekniklerinin Geliştirilmesi’ projesi ile 2024 yılında, 250 dekar alan için yaklaşık 20 
kişiye 5000 kg Efe çeşidi tohumluk % 65 devlet destekli olarak dağıtıldı. 
Bakanlığımızı Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi (TAKEP) Projeleri kapsamında ‘Çeltik Tarımında 
yeni üretim teknolojilerinin yaygınlaştırılması’ projesiyle 250 dekar alan için 625.000 adet brokoli fidesi % 50 
devlet destekli olarak 18 kişiye dağıtılmıştır. 
“Kuru Fasülye Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Projesi” : 
Bakanlığımızı Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi (TAKE) Projeleri kapsamında; Kuru Fasulye 
Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Projesiyle kuru fasulye tohumu 325 da arazi için 3250 kg Borsa ve Karbeyazı 
çeşidi kuru fasulye tohumluğu dağıtımı % 65 devlet destekli olarak yapıldı. 
“ Ay Çiçeği Bal Çiçeği Projesi “ : 
Bakanlığımızı Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi (TAKEP) Projeleri kapsamında ‘Ayçiçeği Bal 
Çiçeği Projesi’ kapsamında 1800 dekar arazi için 77 üreticiye 90 torba Chelsea çeşidi % 55  devlet destekli 
olarak ayçiçeği tohumluğu dağıtılmıştır. 
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“Renkli Karnabahar Üretiminin Geliştirilmesi Projesi”: 
Bakanlığımızı Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi (TAKEP) Projeleri kapsamında ‘Renkli 
Karnabahar Üretimini Geliştirme ‘Projesiyle 15 dekar arazi için 38.400 adet renkli karnabahar fidesi 10 kişiye 
verildi. 
Kızılırmak Deltasında İTU ile ihracata uygun Sebze üretimi projesi kapsamında; 117 dekar arazi için 13 kişiye 
17da Beyaz lahana, 60da karnabahar ve 40da brokoli fidesi %75 devlet destekli dağıtılmıştır. 
 
6.2. Tarım ve Orman Bakanlığı Kaynaklı Projeler: 
“Kızılırmak Deltasında Kışlık Sebze Üretiminde iyi Tarım Uygulamalarının Geliştirilmesi Projesi” : 
Bakanlığımız Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü, İyi Tarım Uygulamaları ve Organik Tarım Daire Başkanlığı 
Kaynaklı olarak 2024 Yılında Kızılırmak Deltasında İTU ile ihracata uygun Sebze üretimi projesi kapsamında; 
117 dekar arazi için 13 kişiye 17 da Beyaz lahana, 60 da karnabahar ve 40 da brokoli fidesi %75 devlet destekli 
dağıtılmıştır. 
 
“Samsun İli Plastik Sera Örtülerinin Yenilenmesi Projesi “: 
Bakanlığımız Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü kaynaklı olarak Alternatif Üretim Yöntemlerinin Geliştirilmesi 
Projesi Kapsamında ‘Samsun İli Plastik Sera Örtülerinin Yenilenmesi’ Projesi ile Bafra ilçemizde %50 hibeli sera 
plastik örtüsü dağıtımı yapılmıştır. Proje kapsamında 13 Mahallede 19 kişiye 4.285 kg sera örtüsü teslim 
edilmiştir. 
 
İLÇEMİZİN TARIMSAL PROBLEMLERİ 
Mevcut arazi yapısının parçalı oluşu ve hane başına düşen arazi miktarının azlığı, 
Çoğu köylerimizde, 2b konumundaki araziler ve cins değişikliği yapılması gerekli araziler üzerinde bitkisel 
üretim yapan çiftçilerimizin desteklemelerden faydalanamaması, 
Çiftçilerin eğitim seviyelerinin düşük olması nedeniyle yenilikleri yeterince benimseyememeleri, 
Ekonomik bakımdan zayıflayan çiftçilerimizin büyük şehirlere göç etmesi ve bunlara ait olan arazilerin etkin 
olarak kullanılamaması, 
Çiftçilerimizin değişik tarımsal üretimleri birlikte yapmaları sonucunda ilgi ve bilgileri dağılmakta, üretimleri 
istenilen kalitede olmaması, 
Özellikle ova kısmının denize ve göllere yakın alanlarındaki köylerde drenaj sistemindeki yetersizlikler 
sonucunda taban suyu seviyesinin yükselmesi ve aşırı yağışlar sonucunda bitkisel üretimde zararların 
meydana gelmesi 
İlçemizde yoğun olarak yetiştiriciliği yapılan çeltik üretiminde kullanılan ilaç ve gübre kalıntısı taşıyan suların 
drenaj sistemindeki yetersizlikler nedeni ile balık göllerine akması sonucu doğal denge bozulmakta ve göl 
içerisinde yaşayan canlıların yok olması, 
Tarımsal ürünlerin tasnif, ambalaj, soğutma, paketleme ve işleme tesislerinin yeterli olmamasından dolayı 
katma değer sağlanamaması, 
İlçemizdeki alabalık işletmelerinin yavru balık ihtiyaçlarının büyük bir kısmını dışarıdan temin etmeleri, 
Kızılırmak Deltasının sulak alanında bulunan göllerimizin yeterince ekonomik katkı sağlayamamaları, 
Özellikle orta kuşak ve yüksek kuşak köylerinde yaşanan sulama suyu sıkıntısı, 
Mevcut meraların alan olarak yetersiz olması ve hayvan beslenmesi için uygun olmaması, 
Özellikle mevcut büyükbaş hayvanlarından besleme hatalarından dolayı yeterince et ve süt verimi 
alınamaması, 
Hayvan ıslahı çalışmalarının merkezden uzak köylerde ulaşım sorunu dolayısı ile yapılamaması, 
Ülkemiz şartlarında yetiştiriciliği belirli alanlarda gerçekleştirilen manda hayvanının ilçemiz şartlarında 
rahatlıkla yapılabilmesine karşın bu durumdan ekonomik olarak yeterli miktarda fayda sağlanamaması, 
Sütün İlçemizdeki işletmelerde sadece yoğurt ve ayran olarak işlenmesi 
Manda sütünden yapılan yoğurt, tereyağı ve kaymağın marka haline gelmesini sağlayabilecek tesislerin 
bulunmaması, 
Sözleşmeli Tarım Uygulamalarında yaşanan olumsuzluklar, 
Tarımsal Kalkınma, Su Ürünleri kooperatifleri ile Üretici birliklerinin etkin şekilde çalışmamaları, üyelerin birlik 
bilincine sahip olmaması, 
Su ürünleri işleme tesislerinin yeterli olmaması, 
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Sebzelerin konserve, turşu vb. ürünlere işlenmesini sağlayacak tesislerin olmaması 
Bafra Pirincinin henüz marka haline dönüştürülememesi 
Çeltik ekim alanlarının her geçen yıl artması sonucu sebze ekilişlerindeki azalmalar ve taban suyu seviyesinin 
yükselmesi 
Hatalı tarımsal uygulamalar sonucu topraklarda tuzluluk ve çoraklaşma tehlikesi oluşması 
Küresel ısınma dolayısı ile iklim şartlarında meydana gelen değişmeler 
Orta kuşak ve yukarı kuşak köylerinde tütün yetiştiriciliğinin azalması sonucu çiftçilerin göçe yönelmesi 
Yoğun hayvan hareketleri nedeniyle İlçenin, salgın hastalıkların bulaşmasına açık olması, 
 
İLÇE MÜDÜRLÜĞÜNÜN SORUNLARIN ÇÖZÜMÜNE YÖNELİK ÇALIŞMA VE PLANLAMALARI 
Çiftçilerimizin eğitim durumları göz önünde bulundurularak pilot köylerde önder çiftçi toplantıları 
düzenlenmek, kurslar açmak, üretim ile ilgili demonstrasyonlar yapmak ve sonuçlarını çiftçilerimize 
göstermektir. 
Çiftçilerimizin bilgi ve görgülerini artırmak amacı ile entansif tarımın uygulandığı bölgelerimize, tarımsal 
sanayinin yoğun olduğu alanlara ve Tarım Fuarlarının düzenlendiği yerlere sık sık teknik geziler düzenlemektir. 
Drenaj problemlerinin çözümüne yönelik acil ve çevreci tedbirler alınmasına yönelik çiftçi eğitimleri 
düzenlemek, ilgili kurumlarla işbirliği yapmaktır. 
Sulama suyu sıkıntısı çeken köylerimizde özellikle organik tarımın yapılabileceği alanlarda sulama göletleri 
acilen oluşturulması için gerekli girişimlerde bulunmaktır. 
Hem çiftçimizin üretimini değerlendirmek hem istihdam meydana getirmek sureti ile ilçe ekonomimize 
katkıda bulunabilmek için Paketleme, ambalajlama, depolama, ön soğutma, meyve ve sebzeyi işleme, et ve 
et ürünlerini süt ve süt ürünlerini işleme tesislerinin kooperatifler, birlikler ve müteşebbisler aracılığı ile 
kurulmasını sağlamak için gerekli çalışmalar yapmaktır. 
Araştırma ve Geliştirme biriminin kurularak tarımdaki yeni gelişmelerin takip edilmesi, yeniliklerin denenmesi 
ve çiftçi ile paylaşılmasını sağlamaktır. 
Pilot Köylerde her aile işletmesinin imkânları, bilgi birikimleri tespit edilip mevcut imkânlar ve çiftçilerimizin 
sahip olduğu tecrübeler doğrultusunda üretim yapmalarına teşvik etmektir.(Kullandığı arazi miktarı az işgücü 
ve sulama imkanları yeterli olan işletmelerin seracılık, çilek yetiştiriciliği gibi birim alandan fazla gelir elde 
edilen üretimlere yönlendirilmesi amacı ile Başta Bakanlığımız kaynaklı olmak üzere Samsun İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü ve Samsun Büyükşehir Belediyesi Kaynaklı projeler hazırlayıp uygulamaktır) 
Büyükbaş hayvan yetiştiriciliğinde et ve süt veriminin artırılabilmesi için öncelikle kültür ırkları ile yetiştiriciliğe 
geçilmesi, ailelerin en az 10 baş damızlık hayvanla yetiştiricilik yapması, mevcut hayvan barınaklarının 
iyileştirilmesi ya da modern ahırların yapılması için eğitim çalışmaları yapmaktır. 
Yukarı kuşak köylerde kullanılmayan arazilerin değerlendirilmesi amacıyla SYDV ve Ziraat Bankası kaynaklı 
küçükbaş hayvancılık projeleri uygulanmasına yardımcı olmaktır. 
Yem bitkileri ekilen alanların ve çeşitliliğin arttırılması ve mevcut meraların bir an önce ıslah programına 
alınmasını sağlamaktır. 
Yukarı köylerimizde, küçükbaş hayvanların ıslah edilmesi, elde edilen ürünlerden özellikle sütün peynire 
işlenmesi ve pazarlanmasının sağlanması için projeler üretmektir. 
Arıcılık için uygun alanlarda kovan başı ortalaması 10 kg olan bal miktarının yapılacak eğitim çalışmalarıyla, 
süreç içerisinde 20 – 25 kilogramlara çıkarılmasının sağlamaktır. 
Tarım ile ilgili kuruluşların ( İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü-Ziraat Fakültesi- Bafra Meslek Yüksekokulu - 
Ziraat Odası- Karadeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü )uyum içinde koordineli olarak çalışmasını sağlamaktır. 
Özellikle sebzecilikte pazara arzı dengelemek amacı ile alçak ve yüksek tünellerde yetiştiriciliğin 
yaygınlaştırılması için gerekli çalışmaların yapılması ve bu konuda çiftçilerimizin teşvik edilmesi 
gerekmektedir, Mevcut sera alanının hızlı bir şekilde artırılmasına yönelik proje ve eğitim çalışmaları 
yapmaktır. 
İlçe ekonomimizin canlanması tarım ve tarıma dayalı sanayi ile mümkündür. İlçemizde bulunan tüm sivil 
toplum kuruluşlarının, Tarımsal üretim sonucunda olumlu veya olumsuz yönde etkilenecek tüm paydaşlar, 
konu ile ilgili yapılacak çalışmalara her türlü desteklerini vermelerini sağlamaktır. 
Mevcut manda sütü üretiminin artırılmasına yönelik manda ıslah çalışmalarına katkıda bulunmaktır. 
Üretici birlikleri ve tarımsal kalkınma kooperatifleri başta olmak üzere diğer müteşebbislerin Hibe 
projelerinden yararlanabilmeleri için onlara yol göstermektir. 
Yukarı kuşakta ceviz yetiştiriciliği yapılan alanları 3000 dekara çıkartmak için projeler uygulamaktır. 
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Su ürünleri istihsali ve yetiştiriciliğinden elde edilen ürünlerin işlenerek pazarlanması ve İlçeye katma değer 
sağlanması için sektör paydaşları ile işbirliği yapmaktır. 
Amatör balıkçılığın baraj gölü ve çevresinde çeşitli etkinliklerle artırılarak, balıkçılık turizmi haline 
dönüştürülmesi için sektör paydaşları ile işbirliği yapmaktır. 
İlçemizde bulunan irili ufaklı göl ve göletlerin balıklandırma çalışmalarına devam edilmesini sağlamaktır. 
 
İLÇE MÜDÜRLÜĞÜNÜN 2024 YILI HEDEFLERİ 
18 Kasım 2023 tarihinde resmi gazetede yayınlanan Çiftçi Kayıt Sistemi Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik kapsamında Üreticilerimizi bilgilendirmek sureti ile  İşlenebilir arazilerimizde  
yaklaşık % 50 olan kayıt  altına alınma oranını % 80 ve üzerine çıkarmaktır. 
Çeltikte verimi ve kaliteyi yükseltmek için yöremize uygun çeşitlerin tespit edilebilmesi amacı ile Araştırma 
Enstitüleri ve Üniversiteler ile işbirliği yapmak ve sertifikalı tohum kullanımını teşvik etmek. 
Hayvancılığın geliştirilmesi kapsamında çayır-mera ve yem bitkileri ekimini artırmak için eğitim çalışmaları 
devam edecektir. 
Manda, Büyükbaş ve Küçükbaş hayvancılığı yetiştiriciliğini ilçemiz genelinde artırmak. 
Tarım ilaçları kullanımının azaltılması ve zararlarının en aza indirilmesi amacıyla entegre mücadele 
çalışmalarına devam edilecek olup, seçilecek örtü altı alanlarında biyolojik mücadele çalışmasının 
genişletilerek uygulanması sağlanacaktır. 
İlçemiz kadın çiftçilerinde farkındalık yaratmak ve doğru bildikleri yanlışlıkları düzeltmek amacıyla kadın 
çiftçilere yönelik tarım  ve  hayvancılık  konularında  eğitim  verilmeye devam edilecektir. 
Bölgeye uygun buğday çeşitlerinin belirlenmesi ve buğdayda dekara verim ortalamasının arttırılması 
hedeflenmektedir. 
İlçemizde tıbbi aromatik bitki yetiştiriciliğinin yaygınlaştırmak için Çiftçi eğitim kursları düzenlemek ve 
tohum, fide, fidan temini konusunda diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmaktır. 
İlçemizde bulunan fındık bahçelerinin rehabilitasyonu için diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak sureti 
ile örnek bahçeler oluşturmak amacı ile 2023 yılında başlanan projeye 2024 yılında da devam edilerek 
dekara verim ortalamalarını artırmaktır. 
Son yıllarda başta fındık olmak üzere yaklaşık 300 üründe ekonomik kayıplara yol açan Kahverengi Kokarca 
ile mücadele etmek için, çiftçilerimizi bilgilendirmeye devam etmek ve Biyolojik ve Biyoteknik Mücadele ile 
ilgili projeler hazırlamaktır. 
Yağlı tohumlu bitkilerin yetiştiricilik alanlarının, dekara verim miktarlarının artmasına yönelik eğitim 
çalışmaları ve projeler hazırlamak. 
Kuru fasulye üretimini artırmak, organik tarım sertifikasyon sistemi doğrultusunda yetiştiricilik yaptırmak ve 
sözleşmeli üretim esasları doğrultusunda pazarlanabilmesi için diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği 
yapmaktır. 
İyi Tarım Uygulamaları kapsamında hali hazırda yapılmakta olan kışlık sebze üretimine ilave olarak yazlık 
sebze üretiminde de yetiştiricilik yapılabilmesi için projeler hazırlamak ve uygulamaktır. 
İlçemizde üretilen sebzelerde pazarlama aşamasında fiyat istikrarının sağlanması ve elde edilen gelirin 
yükselmesi için Başta Ticaret ve Sanayi Odası olmak üzere diğer Tarımsal Örgütlerle İşbirliği yapılmasını 
koordine ederek İhracat yapılan miktarların arttırılması hedeflenmektedir. 
Hibe Projeleri ve demonstrasyonlar aracılığı ile Sulama suyu sıkıntısı bulunan orta ve üst kuşak 
mahallelerimizdeki işlenebilir arazilerden en yüksek geliri elde edebilmek amacı ile mevcut üretim deseni 
içinde bulunan ürünlerin kurağa dayanıklı çeşitlerinin tespit edilmesi, yetiştiriciliğinin yapılması ayrıca 
alternatif üretim deseni (Nohut, Patates, Korunga) oluşturmak sureti ile bölge çiftçisinin gelirinin arttırılması 
hedeflenmektedir. 
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İşletme Müdürlüğümüze ait personel durumu aşağıda sunulmuştur; 

VASFI ÖZEL BÜTÇE DÖNER SERMAYE TOPLAM 

Kadrolu Memur 42 24 66 

Sözleşmeli Memur - 2 2 

Daimi İşçi 26 5 31 

Geçici İşçi - 18 18 

Toplam 68 49 117 

 

İşletme Müdürlüğümüzce; 2024 yılında Yeni yol, Sanat yapısı, Orman yolları bakımı, Yangın emniyet yolu 
bakımı, Kule - klube yolu bakımı ve Üretim yolu bakımı yapılmıştır. 
İşletme Müdürlüğümüzce; 2024 yılı içerisinde 41 adet E - İhale yolu ile gerçekleştirilen toplam; 
151.285.040,00 ₺ Orman emvali satışı yapılmıştır. 
 
 
 
 
  

BAFRA ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 
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Santral Bilgileri 

Santrallar Altınkaya Derbent 

Bulunduğu il Samsun Samsun 

Depolama tipi Rezervuarlı Rezervuarlı 

Ünite gücü (mw) 4 x 175  +  1 x 2,55 2 x 25,2  +  1 x 6 

Kurulu gücü (mw) 702,55 56,4 

İşletmeye giriş tarihi 1987 1991 

Göl kutu (max) (m) 190 57,50 

Göl kotu (min) (m) 160 54 

Göl hacmi (hm³) 5,800 milyar 212,50 milyon 

Faydalı hacim (hm³) 2,900 milyar 53,50 milyon 

Özgül su sarfiyatı (m³/kwh) 3,5 18,81 

Ünite deşarj kapasitesi (m³/sn) 4 x 170  +  1 x 2,70 2 x 130  +  1 x 35 

Yıllara göre ortalama üretim (kwh) 933.292.623 193.712.954 

Proje üretim (kwh) 1.632.000.000 257.000.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALTINKAYA HES İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 
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Kızılırmak Üzerindeki Hidrolik Santrallar Kurulu Güç : 1.228 (Mwh) 

 
 
 
Altınkaya Santrali İle İlgili Bilgiler 

➢ 116 m uzunluk, 46 m genişlik, 35 m yüksekliğinde  bulunan santral binası 4 adet ana türbin  generatör ünitesi, bir 

adet iç ihtiyaç ünitesi, bir montaj kısmı, birde kontrol binasından ibarettir. 

➢ Ana ünitenin her birinin gücü 175 MW, iç ihtiyaç ünitesinin gücü ise 2.5 MW dır. 

➢ Santralde 24 saat hizmet vererek vardiyalı çalışan 8 adet kumanda odası operatörü ile 4 adet türbin operatörü 

işletme görevinin aksatılmadan yerine getirilmesini sağlar.  

➢ Santralde türbin, kesiciler ve ana güç trafoları TOSHIBA, generatör teçhizatı HITACHI, iç ihtiyaç ünitesi ve oto trafo 

FUJI, koruma ve kumanda sistemleri de NPC tarafından teçhiz edilmiştir 

Grupları Devreye Giriş Tarihleri 
➢ 1. GRUP                  : 18.07.1988 

➢ 2. GRUP                  : 10.06.1988 

➢ 3. GRUP                  : 06.04.1988 

➢ 4. GRUP                  : 09.12.1987 

Derbent Santrali İle İlgili Bilgiler 
➢ 76.5 m uzunluk, 44.5 m genişlik ve 28 m yüksekliği bulunan yarı gömülü santral binası 3 adet türbin generatör 

ünitesi, montaj kısmı, kontrol binası ve bürolardan ibarettir. 

➢ 1 ve 2 nolu üniteler 25 MW, 3 nolu ünite 6 MW gücündedir. 

➢ Santralde türbin ve generatör TOSHIBA ve GÜRİŞ, ünite kesicileri, ana güç trafoları, şalt sahası teçhizatı, akü, 

redresör ve dizel generatör MERLIN GERIN ve ELTA tarafından teçhiz edilmiştir. Santralın inşaat işleri DOĞUŞ 

tarafından yapılmıştır. 

Grupların Devreye Giriş Tarihleri 
➢ 1. GRUP        : 27.07.1991 

➢ 2. GRUP        : 13.09.1991 

➢ 3. GRUP        : 15.11.1991 
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Altınkaya Hes Organizasyon Şeması 
 

 
 
Personel Sayıları 

Statüsü İşletme Altınkaya hes Derbent   hes Toplam İhtiyaç 

Mühendis 1 5 2 8 - 

Memur 2 1 - 3 - 

Sözleşmeli Memur 23 1 - 24 - 

Sözleş. Güvenlik 
Memuru 

1 25 - 26 - 

Daimi İşçi 5 28 10 43 - 

Hizmet Alımı İdari 
İşler 

29 3 2 34 - 

Hizmet Alımı 
Güvenlik 

8 9 20 37 - 

Hizmet Alımı Şoför 1 - - 1 - 

Genel Toplam 70 72 34 176 - 
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Personel Çalışma Yılları 

Statüsü 0-5    YIL 6-10  YIL 11-15 YIL 16-20 YIL 21-25 YIL 26-40 YIL 

Memur / 
sözleşmeli 

- 6 5 4 7 39 

İşçi 8 11 13 11 - - 

Toplam 8 17 18 15 7 39 

 
İşletme Müdürlüğüne Ait Araç Ve Makina Parkı 

Markası Türü Plaka Model yılı Yakıt tipi 

TOFAŞ KARTAL OTOMOBİL 55 NA 722 2002 BENZİN 

ISUZU KAMYONET 55 NH 463 1998 BENZİN 

ISUZU KAMYONET 55 JP 748 1999 DİZEL 

HİNO-AİCHİ MOBİL VİNÇ 55 NP 637 1991 DİZEL 

STEYR TRAKTÖR 55 NE 041 1993 DİZEL 

NEW HOLLAND TRAKTÖR 60 SP 244 2009 DİZEL 

HİDROMEK KEPÇE - 1993 DİZEL 

FORD CARGO KAMYON (ARAZÖZ) 55 NU 549 1984 DİZEL 

BMC KAMYON (ARAZÖZ) 46 D 4976 2009 DİZEL 
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İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜNE AİT OLMAYAN KİRALIK ARAÇLAR 

MARKASI TÜRÜ PLAKA MODEL YILI YAKIT TİPİ 

RENAULT MEGAN OTOMOBİL 34 CVZ 182 2020 DİZEL 

RENAULT MEGAN OTOMOBİL 34 DFM 926 2020 DİZEL 

FORD TRANSİT 
CUSTOM 

KAMYONET 34 HPM 787 2023 DİZEL 

 
Altınkaya HES Son 10 Yıllık Üretim Değerleri ( GWh ) 

 
 
Derbent HES Son 10 Yıllık Üretim Değerleri ( GWh ) 
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KURULUŞUNDAN BERİ ÜRETİM 6.603.406.280 milyar kWh
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Altınkaya HES Son 10 Yıllık Gelen Su ( milyar m3 ) 

 
 
Derbent HES Son 10 Yıllık Gelen Su ( Milyar M3 ) 
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KURULUŞUNDAN İTİBAREN GELN SU 112.324,39 milyar m3
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İşletme Müdürlüğüne Ait Bina Ve Lojmanlar 

Cinsi Altınkaya Derbent 

İdari işler binası 1  

İşletme binası 1 1 

Ambar ve depo binası 3  

Şalt sahası 1 1 

Güvenlik kulübesi 4 3 

Çok amaçlı salon binası 1  

Bakım ve atölye binası 2  

Spor salonu binası 1  

Misafirhane binası 1  

Yemekhane ve lokal binası 1  

Bekar lojmanı binası 1  

Kalörüfer dairesi binası 1  

Okul binası 2  

Cami binası 1  

İçme suyu pompası 1  

Betonarme lojman 64  

Prefabrik lojman 68  
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2025 Yılı İşletme Müdürlüğü Makina Teçhizat Yatırım Planları 
 

Yatırım Malzemeleri Adet Durum 

Derbent HES Koruma Röleleri 
(3 Ünite + 4 Trafo) 

7 Çalışmalar Devam Ediyor 

Derbent HES Akülerin Değişimi 
( 2V-1200Ah 54 Adet, 12v-130Ah 9 Adet) 

1 Çalışmalar Devam Ediyor 

Altınkaya HES Akülerin Değişimi 
(2V-1200Ah 78 Adet, 12v-130Ah 9 Adet) 

1 Çalışmalar Devam Ediyor 

Çeşitli Otomasyon Sensörleri ve  
Veri Modülleri 

20 Çalışmalar Devam Ediyor 

Akışmetre 16 Çalışmalar Devam Ediyor 

Aksiyon Mobil Fan 2 Çalışmalar Devam Ediyor 

Yağ Transfer Pompası 1 Çalışmalar Devam Ediyor 

Kollu Saç Makası 1 Çalışmalar Devam Ediyor 

Çalışma Tezgahı 1 Çalışmalar Devam Ediyor 

33kV/6kV 3MVA İç İhtiyaç İrtibat Trafosu 1 Çalışmalar Devam Ediyor 
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Bafra Ovasi Sulamasi Proje Müdürlüğü Çalişmalari 
 
Bafra Ovası Sulaması Proje Müdürlüğü tarafından inşa edilecek tesisler ile toplamda 47.526 ha alanın 
sulanması sağlanacak, 4 ilçe merkezi ve mahalleleri (Bafra, 19 Mayıs, Alaçam ve Yakakent) taşkınlardan 
korunacaktır. 
 

Personel Mevcudumuz 
 

Sayısı 

Memur personel 23 

S/S  25 

Sözleşmeli (4/B) personel 2 

Toplam 50 

 
Makine Parkımız 

➢ adet Paletli Ekskavatör Beko 

➢ 1 adet Greyder 

➢ 2 adet Kamyon 

➢ adet Pick-up, 1 adet otomobil (Kiralık) bulunmaktadır. 

 
Büyük Su Işleri Kapsaminda Yapilan ve Yapilmasi Planlanan Sulama Projeleri 
 
1- Bafra Ovası Sulaması 1. Kısım İnşaatı  ( 13.230 ha )  – Tamamlandı ve işletmeye açıldı. 
2- Bafra Ovası Sol Sahil Sulaması İnşaatı  ( 12.264 ha )  – Tamamlandı ve işletmeye açıldı. 
3-Bafra Ovası Sulaması 2. Kısım İkmali     ( 6.470 ha ) – 16.08.2024 tarihinde İnşaatı  
sözleşmesi imzalandı. 
4- 19 Mayıs Barajı Sulama İnşaatı                ( 7.863 ha )  –  İnşaat devam etmektedir. 
5- Alaçam Taşkelik Barajı Sulama İnşaatı    ( 4.449 ha )  – Projesi yapıldı. 
6- Bafra İlyaslı Barajı Sulama İnşaatı            ( 2.600 ha )  – Planlaması yapılmaktadır. 
7- Bafra Çalköy Göleti Sulama İnşaatı            (  650 ha )  – Planlaması yapılmaktadır. 

            Toplam     =      47.526 ha. 
 
  

BAFRA OVASI SULAMASI PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 
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Tamamlanan ve İşletmeye Açılmış Sulama Tesisleri 
 

2- Bafra Ovası Sulaması 1. Kısım İnşaatı (Sağ Sahil) : 
 
Sulama Alanı     : 13.230 ha. 
Sulamaya Açılan   : 13.230 ha. 
Şebeke Tipi    : Klasik +Kanalet 
Toplulaştırma Çalışması  : Yapılmadı. 
Kesin Kabul Tarihi    : 22.06.2016 
İşletmeye Açılış Tarihi   : 03.11.2000 
İşletmeci Sulama Birliği   : Bafra Altınkaya Sulama Birliği 
Sulama Birliğine Devir Tarihi : 30.04.2014 
2- Bafra Ovası Sol Sahil Sulaması İnşaatı : 
 
Sulama Alanı     : 16.764 ha. 
Sulamaya Açılan   : 10.341 ha. 
Şebeke Tipi    : Klasik +Kanalet 
Toplulaştırma Çalışması  : Yapıldı. 
Tasfiye Geçici Kabul Tarihi   : 31.12.2015 
İşletmeye Açılış Tarihi   : 05.01.2010 
İşletmeci Sulama Birliği   : Bafra Kızılırmak Sulama Birliği 
 
İNŞAATINA BAŞLANILAN / DEVAM EDEN İŞLER: 
 

1.  Bafra Ovası Sulaması 2. Kısım İkmali : 
 
Yüklenici Firması  : Berak İnşaat Nakliyat Taah.Tic. San.Ltd.Şti. 
Sözleşme Tarihi  : 16.08.2024 
İş Bitim Tarihi  : 24.08.2028 
İhale Bedeli   : 1.398.205.896,00 TL 
Fiziki Gerçekleşme  :  - 
 
İhale Kapsamında Yapılacak İşler: 6.500 hektar alanın sulama ve drenaj işleri ve daha önceki yıllarda yapılan 
ve işletmeye açılan 12.264 ha sahada bulunan eksik imalatlarının tamamlanması. (15 km Anakanal, (Trapez, 
duvarlı, galeri, sifon, vb.), 3 adet denize çıkış yapısı, 3 adet pompa istasyonu, 850 adet prefabrik menfezli 
köprü, 3 adet fore kazıklı ön gerilmeli kirişli köprü, 250 km drenaj kanalı açılması, 250 km tuvenan malzeme 
ile yol yapılması, 250 km kanalet montajının yapılması işleri) 

Yapılan İşler :  
 

2.  Samsun Bafra Ovası Kızılırmak Islahı 3. Kısım : 
 
Yüklenici Firması  : Burka Yapı Enerji San ve Tic. A.Ş. 
Sözleşme Tarihi   :  20.01.2025 
İş Bitim Tarihi   :  17.12.2026 
İhale Bedeli   :  402.372.600,00 TL 
Fiziki Gerçekleşme  : % 2 
 
İhale Kapsamında Yapılacak İşler: 4500 m yatak tanzimi, 4500 m çift taraflı istifsiz taş tahkimat, 4500 m çift 
taraflı dolgu topuklu harçlı pere, 4500 m çift taraflı harçlı kargir duvar, 1 adet prefabrik kirişli araç köprüsü, 
Uygulama, Detay, İş Sonu Projesi yapılacaktır. 
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Yapılan İşler : 4500 metrelik kısımda yatak tanzimine başlanılmıştır. 
 

1 - Samsun-Bafra İlçesi Ozan ve Dereler Mahallelerinin Darboğaz   Deresi Taşkın ve Rusubat 
Zararlarından Korunması 2. Kısım İnşaatı : 

 
Yüklenici Firması : Usta Yol Yapı İnş. Taah. Nak. Ve Tic. Ltd. Şti. ve Derman  

                              Hafr.İnş.Taah.Nak. Ve Tem.Hiz.Tic.Ltd.Şti. İş Ortaklığı  
Sözleşme Tarihi  : 16.02.2024 
İhale Bedeli  : 104.748.000,00 TL 
İş Bitim Tarihi  : 24.06.2026 
Fiziki Gerçekleşme : % 17 
 
Yapılacak İşler   : 2500 m istifli tas tahkimatlı sedde, 700 m harçlı kargir duvar, 405 m betonarme U 
kesit kanal, 5 adet betonarme kemer köprü, 2 adet betonarme menfez, 360 m iç çapi 1400 mm, muflu 
betonarme büz, 100 adet betonarme brit, 2150 m ferforje yaya korkulugu, 600 m ferforje yaya korkuluğu 
demontaj-montajı, tek taraflı 1200 m betonarme duvar, köprü ve menfez korkulukları yapılacaktır. 
330 m çift taraflı harçlı kargir duvar, 1 adet betonarme menfez yapılmıştır. İnşaat çalışmalarına devam 
edilmektedir. 
 

2 - Samsun 19 Mayıs İlçe Merkezi Kuşkayası Mahallesi ve Kaldırım Mahallesi Tarım Arazilerinin Engiz 
Çayı 2. Kısım Taşkın ve Rüsubat Zararlarından Korunması İnşaatı : 

 
Yüklenici Firması : Öntürkler İnşaat Turizm Tarım Taşımacılık Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 
Sözleşme Tarihi  : 12.07.2024 
İhale Bedeli  : 119.884.150,00 TL 
İş Bitim Tarihi  : 18.11.2026 
Fiziki Gerçekleşme : - 
 
Yapılacak İşler  : 2160 m güzergahta, 1930 m harçli kargir duvar, 13000 m² derz, 1050 m betonarme 
duvar, 100 m çift tarafli istifli tas tahkimatli sedde, 3 adet b.a. menfez köprü, 110 adet betonarme brit, 3000 
metre yaya korkulugu, 30 m köprü korkuluğu yapılması planlanmaktadır.  
2024 yılında ödenek sağlanamadığı için çalışmalara başlanılamamıştır. 
 
2025 YILI YATIRIM PROGRAMINDA YER ALAN VE İHALESİ YAPILMASI PLANLANAN İŞLER 
1- Samsun-Bafra Bengü Değirmenyanı ve Ambaryanı Mahallesi Karanlık Çayı ve Yan Kolları  
    Taşkın ve Rüsubat Zararlarından Korunması 2. Kısım İnşaatı 
2- Bafra Ovası Doğal Göl Tahliye Yapıları Proje Yapımı İkmali 
3-Samsun-Alaçam İlçe Merkezi Uluçay Geçirgen Tersip Bentleri İnşaatı 
4-Bafra Ovası Sulama Kanalları Koruyucu Tedbir İmalatları 
5-Samsun Alaçam Gökçeboğaz Köyü ve Arazilerinin Gökçeboğaz Deresi Taşkınların Korunması İnşaatı 
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Kronolojik Tarihçe 
Özelleştirme Yüksek Kurulu’nun 02.04.2004 tarih ve 2004/22 sayılı kararı ile Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. 
özelleştirme kapsam ve programına alınmış, bu kapsamda Samsun, Ordu, Çorum, Amasya ve Sinop illerini 
kapsayan elektrik dağıtım bölgesi için 24.07.2006 tarihinde TEDAŞ ile YEDAŞ arasında İşletme Hakkı Devir 
Sözleşmesi (İHDS) imzalanmıştır. 
 
Şirketimiz Bafra İlçesi Faaliyetleri 
Şirketimiz dağıtım bölgesinde bulunan Bafra ilçesine ait işletmemizde; sorumluluk bölgesinde elektrik dağıtım 
faaliyetlerine ilişkin hizmet vermektedir. Bafra İşletmesi, sorumluluk sahasında 11 araç ile 26 arıza personeli, 
4 araç ile 10 bakım personeli ve 6 ofis çalışanı ile Bafra ilçesinde bulunan 109.251 kullanıcıya ileri teknoloji 
uygulamaları ile kaliteli ve sürdürülebilir kesintisiz elektrik hizmeti vererek çalışmalarını sürdürmektedir. 
Bafra İşletmesi sorumluluk sahasında bulunan 766 adet trafodan enerji arzı karşılanan 109.251 adet 
kullanıcıya kesintisiz ve kaliteli elektrik sağlama çalışmaları, önleyici faaliyetler ve ileri teknoloji uygulamaları 
ile sürdürülmektedir. Tedarik sürekliliği uzaktan izleme sistemleri teknolojik uygulamaları ile tüm trafo 
bölgesinin etkilendiği elektrik kesintilerinde hızlıca saha aksiyonu Bafra İşletmesi tarafından alınmaktadır. 
 
a. Bakım Faaliyetleri 
Samsun ili, Bafra ilçesinde dağıtım şebekemizde 2024 yılı içerisinde gerçekleşen bakım çalışmalarına ait 
gerçekleşmeler aşağıda paylaşılmaktadır: 
 

➢ 1.275 km AG-YG Hat bakımı, 

➢ 427 adet trafo bakımı, 

➢ 15 adet Kısmi Şebeke Yenileme projesi ve 81 adet Armatür Dönüşüm projesi gerçekleşmiştir. 
 
 
b. Yatırım Faaliyetleri 
Şebeke yatırım faaliyetleri; şebekenin kapasitesini artırmak, modernizasyonu sağlamak ve gelecekteki enerji 
taleplerine uygun altyapılar oluşturmak için planlanmakta ve uygulanmaktadır. 
 
Bafra ilçesinde 2024 Yılında 58 MTL şebeke yatırımı yapılmıştır. 
 

➢ Verimliliği ve güvenilirliği artırmak, Operasyonel başarının devamlılığını sağlamak ve verimlilik 
hedeflerine ulaşabilmek adına, YEDAŞ belirlediği strateji doğrultusunda yatırımlarına devam etmektedir. 
Doğrudan günlük yaşamı etkileyen bir alanda faaliyet gösteren YEDAŞ’ın taşıdığı kamusal sorumluluk, iş 
kararları alırken tedarik sürekliliğini, şebeke kalitesini ve müşteri memnuniyetini odağında tutmasını 
gerektirmektedir. 

➢ Yapılan yatırımlarla şebekenin uzaktan yönetimi ve erişimi için gerekli olan teknolojik altyapıları 
(SCADA/DMS, AGİS, GIS) ve müşteri hizmet sistemlerini (SAP-ISU) kurulmuştur. YEDAŞ, kamusal 
sorumluluğunun bilinciyle, sürdürülebilir operasyonel başarı ve verimlilik hedeflerine ulaşmak üzere yatırım 
stratejisini belirlemektedir. 
  

➢ Yatırım çalışmaları yapı bağlantı, gerilim düşümü, kapasite artışı, aydınlatma, tedarik sürekliliği 
iyileştirme ve şebeke yenileme başlıkları altında planlanmaktadır. Yapı bağlantı projeleri kapsamında yeni 
bağlantı talepleri rekor seviyelerde YEDAŞ tarafından karşılanmaktadır. Tedarik sürekliliği iyileştirme başlığı 
altında enerji nakil hattı yenileme ve yeni dağıtım merkezi/ KÖK tesisi projeleri yürütülmektedir. Teknik Kalite 
iyileştirme başlığı altında ise gerilim düşümü yaşanan bölgelerde ilave trafo ve şebeke yenileme projeleri 
yürütülmektedir. Tedarik sürekliliği ve Teknik Kaliteyi sağlamak amacıyla dağıtım tesisleri, bilişim sistemleri, 
çalışanlar, iş süreçleri ve organizasyon yapısı ile ilgili iyileştirmeler gerçekleştirilmiş ve gereklilikler 
kapsamında da bu iyileştirmelere devam edilmesi planlanmaktadır. 
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➢ YEDAŞ yatırımlarının odak noktası kırsal şebekedeki elektrik enerjisinin kesintisiz ve kaliteli şekilde 
kullanılması olmaktadır. Bu kapsamda YEDAŞ, gerilim düşümü sorunlarının önüne geçmek için transformatör 
ilaveleri ile birlikte şebekelerin yenilenmesi süreçleri yürütülmektedir. 

➢ YEDAŞ, kırsal şebekedeki ve tarımsal sulama bölgelerindeki yatırımlarını da aynı hızla sürdürecek, 
yatırım plan ve uygulamalarını bölgedeki üretim tesislerinin taleplerini de kapsayacak şekilde planlamaktadır. 
 
 
 
 

 


